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 :1מחזור 

 
תכנית 'בועטים את הגזענות האלימות מהמגרשים' של הקרן החדשה לישראל מפרסמת את דו"ח 
ההגינות למחזור הראשון. מטרתו של הדו"ח היא לאתר ולבדוק מקרים של קריאות גזעניות 

  נעשית בנושא.ואלימות ביציעי ליגת העל, וגם לדווח על כל פעילות חיובית ש
 

במחזור הליגה הראשון כל המשחקים התנהלו באופן תקין, עם כמות גבוהה מאוד של אוהדים 
אלף צופים בשבעה משחקים. נרשמו מספר אירועים בולטים בחומרתם: ביציעי טדי  80 -ביציעים, כ

שמקושר  ' )לילה טוב לצד השמאלי(, שלט ימני בינלאומי,good night left sideנצפו השלטים: "
לנאציזם, וכן שלט: "מייצגים את העם היהודי". בנוסף חולקו שירונים גזעניים ומסיטים ביציע )אל 
אף שהשיר לא נשמע בקולי קולות(. כמה עשרות מאוהדי מכבי תל אביב שרו לחאלד חלאיילה: 
"חלאיילה בוא, שפץ לי את המקלחת", וכמה עשרות מאוהדי מכבי נתניה אף השליכו חפצים 

אצטדיון המושבה, כאשר אחד מהם אף ניסה לפרוץ לתחומי המגרש. בפן החיובי, נרשמו מספר ל
אירועים בולטים: מכבי נתניה החרימה מנוי לאוהד שפרץ למגרש, מכבי חיפה ובית"ר ירושלים 

 הציגו שילוט וכיתובים נגד גזענות ואלימות במגרשים.
 

ים שיחקו עם כיתוב: "לא לגזענות, די לאלימות" שחקני בית"ר ירושל בית"ר ירושלים: בפן החיובי,
על חולצותיהם, וגם הופיע על מסכי ה'לד' של האצטדיון. רוב מכריע אוהדי בית"ר נמנעו מקריאות 
גזעניות חריפות והתמקדו באהדת הקבוצה. עם זאת, ביציעים נרשמו כמה אירועים חמורים 

גזענות, הסטה ואלימות קשה, על שוער  במיוחד. כאשר בחלק מיציעי טדי חולק 'שירון' שכולל
התאסלמת.. …הפועל תל אביב, אריאל הרוש, שכלל את המילים: "בוגד..נשרוף את כל השמאלנים

דעאש יערפו לך את הראש.. לך למסגד עם צ'צ'נים.. עד שתמות אנחנו לא הולכים לישון". השיר 
הפרה של החוק לאיסור אלימות  עצמו לא נשמע בקול ביציעים, אך כמובן שהפצת השירונים מהווה

(. הרוש אף ספג קריאות אלימות לאורך כל המשחק. אירוע חשוב נוסף הוא שיר 2008בספורט )
האדומים" …ערבים. אמן שישרפו…האוהדים של בית"ר ירושלים, שכולל את המילים: "הפועל

 סדר.)מצורף סרטון(.  נציין כי כוחות המשטרה עצרו ארבעה אוהדי בית"ר על הפרות 
 

עוד לפני המשחק אמש )שני( בין בית"ר ירושלים לבין הפועל תל אביב, התלונן למשטרה אוהד הפועל 
תל אביב, בטענה שאוהדים של בית"ר ירושלים הכו אותו בדרך למגרש. אחיו של אותו אוהד סיפר 

יקח שבתי בתחנת האוטובוס וחיכיתי להסעה שתל'בועטים את הגזענות והאלימות מהמגרשים': "י
אותי למשחק בין ביתר להפועל... ממש עם הגעתה של ההסעה, שמעתי רעשים מאחורי ועוד לפני 
שהספקתי לעכל את המתרחש, הצטרפתי לחבריי ולשאר האוהדים שברחו בבהלה לכיוון 
האוטובוס. אך אחד האוהדים, לא ברח איתנו... כי היה פצוע ברגלו...התנפלו עליו קבוצה של אוהדי 

ושלים ובעוד הוא שרוע על הרצפה, הם מכים אותו בכל כוחם, ולא חדלו להשתמש גם בית''ר יר
בשוטים ואמצעים נוספים...עובר אורח שראה את המקרה חילץ את האוהד מהלינץ' שהתבצע אליו, 
גרר אותו אל עבר מכוניתו, רק שגם את חלונותיה האוהדים הנלהבים ניפצו ללא רחמים. אותו 

א אחי הקטן שכרגע נמצא בטיפול בבית חולים ובמשחק הערב כנראה שכבר לא אוהד, אותו נער, הו
  .יצפה איתי ועם חבריו". )תמונה מצורפת(

 
הפועל תל אביב: שלושה אוהדים נעצרו בטדי על הפרות סדר, מלבד זאת לא נרשמו אירועי אלימות 

 או גזענות בולטים ביציעיה.
 

יון מלא, נרשמו שני אירועים: באחד, מאות או אלפים מכבי תל אביב:  למרות אווירה טובה ואצטד
, כאשר אוהדי מכבי התרגזו על צורת 34-מאוהדי מכבי שרו: "שיישרף לכם הכפר" באיזור הדקה ה

המשחק של סכנין. וגם מיד בצהלה שאחרי השער השני של מכבי. קפטן בני סכנין, חאלד חלאיילה, 
תשפץ לי את …הקריאות: "חלאיילה בוא אף ספג מכמה עשרות אוהדי מכבי תל אביב את

 המקלחת", ללא תגובה בולטת מאוהדי מכבי תל אביב האחרים. 
 

בני סכנין: אוהדי הקבוצה המעטים הגיבו בתנועות אלימות לשיר "שיישרף לכם הכפר", אך מלבד 
 זאת לא נרשם אירוע גזעני או אלים ביציע הקבוצה.

 
קווה במושבה, נרשם אירוע חמור כאשר עשרות אוהדי מול מכבי פתח ת 84-מכבי נתניה: בדקה ה

נתניה השליכו חפצים רבים לתחומי המגרש, אל עבר שופט המשחק והשחקנים )תמונה של החפצים 
מצורפת(. בנוסף, אוהד מכבי נתניה פרץ למגרש ונעצר על ידי האבטחה במקום. אותו אוהד שוחרר 

טענתו כי הוא נדחף למגרש והחליט בצעד אמיץ על ידי כוחות האבטחה, אך המועדון לא קיבל את 
לקחת לו את המנוי. המועדון אף ביקש את קלטת המשחק כדי לאתר מתפרעים נוספים. מכבי נתניה 

...נפעל ביד איתנה כנגד הקומץ שהתפרע על מנת למגר תופעות אלו ולהבטיח כי הן לא הודיעה: "
חות האבטחה יפעילו את אותה נחישות במקרה יישנו". זהו צעד מבורך, כאשר נקווה שבעתיד גם כו



 

 דומה, כך ששופט יהיה זה שיחליט על הרחקת האוהדים המתפרעים, ולא הקבוצה.
 

מכבי חיפה: בפן החיובי, נערך טקס הוקרה מעורר כבוד לשחקן העבר של הקבוצה, גוסטבו בוקולי, 
טובה את השילוט: "בועטים שהחליט להישאר בישראל לאחר הקריירה, אל אף שאינו יהודי. נציין ל

"מוציאים כרטיס אדום לאלימות" לפני המשחק. עם זאת, כאשר חיפה ספגה את -את האלימות" ו
השער השלישי, עשרות בודדות של אוהדי חיפה השליכו חפצים, בעיקר שלטים, שלא כוונו אל עבר 

 אף אחד.
 

מאמן ברק בכר ולשחקן שיר עירוני קריית שמונה: נציין לטובה כי הקבוצה ערכה טקס הוקרה ל
  צדק, עם כי הטקס לבכר לווה בשריקות בוז מכמה מאוד מאוהדי עירוני קרית שמונה.

 
הפועל עכו: נערך טקס הוקרה לשחקן עכו לשעבר, יוסי דורה, ונרשמה אווירה הוגנת לכל אורך 

יימת השבוע 'יום המשחק. בחיפה ציינו כי האירוח של עכו היה נהדר וגם נציין לטובה גם כי עכו מק
  ספורט' עם הקהילה בעיר.

 
ביציעי מכבי פתח תקווה, הפועל באר שבע, בני יהודה, הפועל חיפה, הפועל רעננה והפועל כפר סבא, 
לא נרשמו אירועים חריגים בנושא גזענות או אלימות במגרשים, האווירה הייתה ספורטיבית 

 לחלוטין.
 

(, 2008גזענית עפ"י חוק איסור אלימות בספורט )התבטאות החוק לאיסור אלימות בספורט: "
"קריאה של מילים או צלילים או נהמות, וכן התבטאות חזותית, עד ידי אדם, לבדו, יחד עם אחר, 
או במקהלה, שיש בהם משום איום, השפלה, ביזוי, גילוי איבה, עוינות, אלימות או גרימת מדנים 

הכל בשל צבע או השתייכות לגזע, לדת או למוצא כלפי אדם, ציבור או חלקים של האוכלוסיה, ו
 אתני."-לאומי
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דו"ח הסיכום השבועי של ליגת העל מאת תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של 
הקרן החדשה לישראל, מראה כי לא נרשמו השבוע אירועי אלימות במשחקי ליגת העל. יחד עם 

ספר אירועים קשים של אלימות מילולית. לגבי מקרי גזענות, הדו"ח זאת, הדו"ח מציין כי נרשמו מ
מציין כי הם היו מינוריים ונעצרו מיד עם התחלתם, ורובו מוחלט של הקהל לא שיתף פעולה עם 

 המקרים. 
מוציאה מדי שבוע  תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של הקרן החדשה לישראל

החריגים והחיוביים במשחקי ליגת העל. הדו"ח מופק בעזרת  דו"ח המסכם את האירועים
 המשקיפים של התכנית הנשלחים מדי שבוע למשחקי הקבוצות השונות ומדווחים על האירועים.

 
 להלן סיכום המחזור בכל קבוצה: 

 
 הפועל עכו –בני יהודה 

 2ער , שלושה אוהדי בני יהודה בש70-עם החלפתו של שחקן עכו אחמד קאסום, בדקה ה •
 קראו לעברו "מחבל" ו"שאהיד". מעבר לכך לא דווחו אירועי אלימות וגזענות נוספים.

 
 עירוני ק"ש –הפועל ת"א 

שרו למשך רגעים קצרים:  4-5קבוצה של עשרות אוהדי הפועל תל אביב בשער  20-בדקה ה •
"שמעון מזרחי יתאבד רק אם תתחילו לעודד". השירים הללו -"שתהיה שואה למכבי" ו

נם מוכרים כעבירה של קריאה גזענית, אך מציגים אלימות מילולית חמורה שיש אי
להוקיע. גם באירוע הזה, רוב מוחלט של האצטדיון לא שיתף פעולה והשירים הפסיקו 
לאחר שניות אחדות. מלבד זאת, נרשמה אווירה טובה מאוד בבלומפילד, ללא מקרי 

 אלימות.
 

 מכבי חיפה –הפועל כפר סבא 
כבי חיפה הפגינו במשך המשחק כולו כנגד הבעלים. עשרות אוהדים נצמדו ליציע אוהדי מ •

הכבוד וצעקו לעברו והאוהדים הניפו שלט ענק על יציע שלם, עם כיתוב אלים כלפי 
השחקנים והבעלים שבו נכתב: "סרטן בחדר הלבשה, מי שיעלה לו השתן לראש, נטביע 

פה זה לא סוכנות רכב, תיזהרו!". מאות אותו עמוק בחרא! פה זה לא סוכנות שחקנים, 
אוהדים חסמו את אוטובוס השחקנים לזמן קצר וצעקו לעבר הבעלים כאשר יצא לביתו. 

 לא נרשמו אירועי גזענות, או אלימות בין שני מחנות האוהדים.
 



 

 
 

 מכבי תל אביב –הפועל באר שבע 
נגד אלי דסה, אך כעבור במהלך המשחק אוהד הפועל, באר יחיד, החל לצעוק קריאה גזענית  •

רגע הוא נעצר על ידי חבריו ליציע בהפגנתיות. האירוע הזה מצביע בעיקר על הצלחת 
המאבק בתופעה ביציעי באר שבע. ביציעי מכבי תל אביב אמנם נרשמו קללות לעבר שחקנה 
של באר שבע, מהראן ראדי, אך לא נתגלה בהן תוכן גזעני. המשחק עבר באווירה טובה 

 מאוד. 
 

 בית"ר ירושלים –מכבי נתניה 
ביציע בית"ר ירושלים נשמעו מספר קריאות על ידי כמה עשרות אוהדים, כאשר שאר  •

האוהדים נמנעו מלהצטרף לקריאות. לאורך כל המשחק נשמעו שירים גזעניים ביניהם: 
"שונא את טועמה...שונא את כל הערבים', '..הקבוצה הגזענית של המדינה', ושיר המכנה 

 בוצת הפועל 'ערבים'. את ק
 

 הפועל רעננה –בני סכנין 
יצוין לטובה כי אוהדי בני סכנין ואוהדי הפועל רעננה ישבו באותו יציע, ללא צורך בהפרדה  •

בין מחנות האוהדים וללא אירועים אלימים או גזעניים. כמה עשרות מאוהדי בני סכנין 
נגד השחקנים, אבל לא נרשם מחו לאורך כל המשחק נגד המאמן ולעתים נשמעו קריאות כ

 אף אירוע אלימות פיזית או אלימות מילולית קיצונית.
 

 מכבי פתח תקווה –הפועל חיפה 

 המשחק עבר באופן ספורטיבי ללא כל אירוע גזענות או אלימות.  •
 

יש לציין לחיוב כי בעקבות האירועים האלימים בשבוע שעבר בהם אוהד מכבי נתניה פרץ למגרש 
יפה השליך חפץ, שתי הקבוצות החליטו לנקוט צעדים נגד האוהדים והחרימו את ואוהד מכבי ח

התבטאות גזענית עפ"י חוק נזכיר כי החוק לאיסור אלימות בספורט אוסר על "המנוי לשניהם. 
(, "קריאה של מילים או צלילים או נהמות, וכן התבטאות חזותית, 2008איסור אלימות בספורט )

עם אחר, או במקהלה, שיש בהם משום איום, השפלה, ביזוי, גילוי איבה,  עד ידי אדם, לבדו, יחד
עוינות, אלימות או גרימת מדנים כלפי אדם, ציבור או חלקים של האוכלוסייה, והכל בשל צבע או 

 אתני".-השתייכות לגזע, לדת או למוצא לאומי
 

 :3מחזור 
 

אלימות והגזענות מהמגרשים' של דו"ח הסיכום השבועי של ליגת העל מאת תכנית 'בועטים את ה
 הקרן החדשה לישראל, מראה כי השבוע נרשמו מספר אירועים בעלי אופי גזעני ביציעים:

 
עשרות אוהדים בני יהודה נהמו לעבר שחקנה הבלגי ממוצא אפריקני של מכבי פתח תקווה, יואכים 

עביד, אך נעצרו על ידי  מונונגה. בנוסף, מספר קטן של אוהדי מכבי נתניה נהמו לשחקן איאד אבו
חבריהם ליציע. מאות אוהדי בית"ר ירושלים שרו: "הנה היא עולה, הקבוצה הגזענית של המדינה", 
ומספר אוהדי מכבי תל אביב הניף שלט 'פליטים לא מוזמנים' )באנגלית( ביציע. ביציעי מכבי חיפה 

 נשמע השיר 'שיישרף לכם הכפר", לעבר בני סכנין.
 

מוציאה מדי שבוע  את האלימות והגזענות מהמגרשים' של הקרן החדשה לישראל תכנית 'בועטים
דו"ח המסכם את האירועים החריגים והחיוביים במשחקי ליגת העל. הדו"ח מופק בעזרת 

 המשקיפים של התכנית הנשלחים מדי שבוע למשחקי הקבוצות השונות ומדווחים על האירועים. 
 

 להלן סיכום המחזור בכל קבוצה: 
 בני יהודה –כבי פתח תקווה מ

עשרות אוהדי בני יהודה נהמו לעבר שחקנה של מכבי פ"ת, ג'ו מונונגה, בלגי ממוצא  •
, כאשר טענו שהוא 'מבזבז זמן'. עוד לפני כן, כמה 67-אפריקני, כאשר הוחלף בדקה ה

 . 40-בודדים מאוהדי בני יהודה נהמו לעבר מונונגה כאשר ניגש לבעוט פנדל בדקה ה
 מכבי תל אביב: –ני קריית שמונה עירו

 REFUGEES NOTמספר אוהדי מכבי תל אביב הניפו שלט 'פליטים לא מוזמנים' ) •
WELCOME לפני שריקת הפתיחה. זאת בתגובה לשלט הנפוץ באירופה בשבוע האחרון )

'הפליטים מוזמנים', ובשל הדיווחים על האפשרות שמכבי תל אביב תתרום אחוז 
ליגת האלופות למען פליטים. נציין לטובה את קריאת כרוז המשחק,  מהכנסותיה מכרטיסי



 

נגד גזענות ונגד אלימות, לפני שריקת הפתיחה. המשחק עבר באווירה ספורטיבית ללא 
 אירועים אלימים וגזעניים.

 בני סכנין: –מכבי חיפה 
 יותר מאלף אוהדי מכבי חיפה שרו לעבר אוהדי בני סכנין: "שיישרף לכם 90-בדקה ה •

הכפר", זאת לאחר שאוהדי בני סכנין שרו בגנות חיפה. מלבד האירוע הזה, נציין לטובה 
את השלטים נגד אלימות ונגד גזענות, וגם חלוקת מגבונים לחים לבאי האצטדיון, בשל 

 עומס החום.
 מכבי נתניה: –הפועל תל אביב 

ד אבו עביד, שעבר בודדים מאוהדי מכבי נתניה נהמו לעבר שחקנה של הפועל תל אביב, איא •
בין הקבוצות בקיץ האחרון. אותם אוהדים הושתקו על ידי חבריהם ליציע כעבור שניות 

 בודדות. מלבד זאת לא נרשמו אירועים של גזענות או אלימות ביציעים.
 הפועל חיפה: –בית"ר ירושלים 

ענית מאות אוהדים של בית"ר ירושלים ביציע המזרחי שרו: "הנה היא עולה, הקבוצה הגז •
של המדינה", עם עליית השחקנים על הדשא. מלבד זאת לא נרשמו אירועים חריגים של 
גזענות או אלימות. נציין לטובה את השילוט באצטדיון והכיתוב על חולצות שחקני בית"ר 

 ירושלים נגד גזענות ואלימות. 
ן ותומר בנוסף, נציין לטובה טקס חלוקת פרחים שנערך לשחקני העבר של בית"ר, חנן ממ •

 סוויסה, שזכו למחיאות כפיים.
 

במשחקים בין הפועל רעננה לבין הפועל באר שבע, ובין הפועל עכו לבין הפועל כפר סבא לא נרשמו 
 אירועים אלימות או גזעניים, והמשחקים עברו באווירה ספורטיבית.

 
)יותר  תופעה נוספת שכדאי להוציא לאור, היא העובדה שבמשחקים רבים העונה בליגת העל

ממשחק אחד בכל מחזור( נשמעת הקריאה 'הומו' כלפי שחקני כדורגל. מדובר בהכללה ואפליה על 
פי נטייה מינית וזהות מגדרית. בחרנו שלא לציין את שמות השחקנים המותקפים, אך תופעה זו 

 ראוי שתיעלם מהמגרשים.
 

פ"י חוק איסור אלימות התבטאות גזענית ענזכיר כי החוק לאיסור אלימות בספורט אוסר על "
(, "קריאה של מילים או צלילים או נהמות, וכן התבטאות חזותית, עד ידי אדם, לבדו, 2008בספורט )

יחד עם אחר, או במקהלה, שיש בהם משום איום, השפלה, ביזוי, גילוי איבה, עוינות, אלימות או 
צבע או השתייכות לגזע, לדת  גרימת מדנים כלפי אדם, ציבור או חלקים של האוכלוסייה, והכל בשל

 אתני".-או למוצא לאומי
 

 :4מחזור 
דו"ח הסיכום השבועי של ליגת העל מאת תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של 
הקרן החדשה לישראל, מראה כי השבוע היה הספורטיבי ביותר במגרשים העונה, על אף שנרשמו 

 כמה אירועים:
ניה קראו לשחקנה של קריית שמונה, אחמד עאבד, 'מחבל'. בודדים בודדים מאוהדי מכבי נת

מאוהדי מכבי פתח תקווה נהמו אל עבר שחקנה של הפועל כפר סבא, לנרי קהינדה. אוהד הפועל 
כפר סבא השליך חפץ על כר הדשא, כמו גם שני אוהדים של מכבי תל אביב וכמה מאוהדי בית"ר 

 יים של כיבוד שחקנים שעברו בין קבוצות.ירושלים. בנוסף, נרשמו אירועים חיוב
 

מוציאה מדי שבוע  תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של הקרן החדשה לישראל
דו"ח המסכם את האירועים החריגים והחיוביים במשחקי ליגת העל. הדו"ח מופק בעזרת 

 ווחים על האירועים. המשקיפים של התכנית הנשלחים מדי שבוע למשחקי הקבוצות השונות ומד
 

 להלן סיכום המחזור בכל קבוצה: 
 

 עירוני קריית שמונה –מכבי נתניה 
כעשר דקות לסיום המשחק נשמעה על ידי בודדים הקריאה 'מחבל' לעבר שחקנה של קריית  •

שמונה, אחמד עאבד, כאשר חלק מהאוהדים טענו שלא החזיר כדור לשחקני נתניה. 
 קללות, מקצתם היו קריאות 'מחבל'.האירוע לווה בשריקות בוז וב

 מכבי פתח תקווה –הפועל כפר סבא 

כמה בודדים מאוהדי מכבי פתח תקווה נהמו אל עבר שחקנה של כפר סבא, לנרי קהינדה,  •
, כאשר חבריהם ליציע שרקו בוז. כעשר דקות לסיום 45-לאחר עבירה שביצע בדקה ה

 ת( אל עבר המגרש.המשחק, אוהד הפועל כפר סבא השליך חפץ )כנראה מצ
 :בית"ר ירושלים –בני יהודה 



 

אוהדי בית"ר ירושלים השליכו חפצים למגרש ואף נתבעו על ידי ההתאחדות לכדורגל.  •
רבים מאוהדי בית"ר מחו נגד הבעלים אלי טביב, בליווי קללות, אבל ללא קריאות גזעניות 

 משני הצדדים.
 :הפועל רעננה –מכבי תל אביב 

התקיים לשחקן העבר של מכבי תל אביב, ברק בדש, בליווי מחיאות נציין לטובה טקס ש •
כפיים. לאחר שער הניצחון של רעננה, הושלכו למגרש שני חפצים, כוס שתייה וחפץ בלתי 

 מזוהה נוסף.
 :הפועל תל אביב–הפועל חיפה 

נציין לטובה מחיאות כפיים של אוהדי הפועל תל אביב לשחקנה של חיפה ששיחק אצלה  •
' ודגל reugees welcomeהראן לאלה. אוהדי הפועל תל אביב הניפו שלטים 'בעבר, מ

 תמיכה בארגון אנטי פשיסטי אירופי. המשחק עבר באווירה ספורטיבית ולא אלימה.
 :הפועל עכו –בני סכנין 

המשחק עבר ללא אירועים אלימים באווירה חגיגית, בשל פתיחתו מחדש של אצטדיון  •
 פוליטית ביציעים.'דוחא'. לא נרשמה הפגנה 

 מכבי חיפה –הפועל באר שבע 
המשחק עבר באווירה ספורטיבית נהדרת באצטדיון חדש. קבוצות אוהדים משני הצדדים  •

ערכו מחווה הדדית ביציעים ולא נרשמו עימותים בולטים בין האוהדים, על אף המהומות 
 על המגרש.

 
גזענית עפ"י חוק איסור אלימות  התבטאותנזכיר כי החוק לאיסור אלימות בספורט אוסר על "

(, "קריאה של מילים או צלילים או נהמות, וכן התבטאות חזותית, עד ידי אדם, לבדו, 2008בספורט )
יחד עם אחר, או במקהלה, שיש בהם משום איום, השפלה, ביזוי, גילוי איבה, עוינות, אלימות או 

והכל בשל צבע או השתייכות לגזע, לדת  גרימת מדנים כלפי אדם, ציבור או חלקים של האוכלוסייה,
 אתני".-או למוצא לאומי

 
 :5מחזור 

דו"ח הסיכום השבועי של ליגת העל מאת תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של 
 הקרן החדשה לישראל, מראה כי נרשמו השבוע מספר אירועים של אלימות פיזית ומילולית:

 
 ין מכבי תל אביב נרשמו עימותים אלימים מחוץ לאצטדיון והשלכתלפני המשחק בין מכבי חיפה לב

חפצים במהלך המשחק על ידי אוהדי מכבי חיפה. הביטוי 'מכבי נאצים' נשמע ביציעי הפועל תל 
אביב ובעמוד הפייסבוק של ה'קופים הירוקים'. מאות אוהדי בית"ר ירושלים קראו 'טועמה מחבל' 

י סכנין שרו: "עוד שבוע למניאק", וזאת לקראת המשחק בין וקיללו את אחמד טיבי, מאות אוהד
 הקבוצות בדוחא במחזור הקרוב.

מוציאה מדי שבוע  תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של הקרן החדשה לישראל
דו"ח המסכם את האירועים החריגים והחיוביים במשחקי ליגת העל. הדו"ח מופק בעזרת 

 הנשלחים מדי שבוע למשחקי הקבוצות השונות ומדווחים על האירועים. המשקיפים של התכנית 
 

 להלן סיכום המחזור בכל קבוצה:
 

 :מכבי תל אביב –מכבי חיפה 
אוהדים של מכבי חיפה השליכו חפצים )כוסות שתייה ומצת( והקבוצה תועמד לדין על ידי  •

צטדיון: קטטה ההתאחדות לכדורגל. לפני המשחק נרשמו שני אירועים אלימים בסמוך לא
המונית בין אוהדי שני המחנות והשתתפות של אוהדי מכבי תל אביב מהומה על רגע 
לאומני, המשטרה התערבה בשני המקרים. לפני המשחק, בעמוד הפייסבוק הפופולארי של 
אוהדי מכבי חיפה, מכבי תל אביב כונו בשם: 'נאצים'. נציין לחיוב כי חוברת המשחק 

 ו, 'אלימות וגזענות, לא במגרש שלנו'. ושלטי האצטדיון הדגיש
 :הפועל כפר סבא –בית"ר ירושלים 

מאות  49-, 'סלים טועמה מחבל'. בדקה ה56-מאות מאוהדי בית"ר ירושלים שרו בדקה ה •
אוהדים קיללו את ח"כ אחמד טיבי, לקראת המשחק מול בני סכנין במחזור הקרוב. אוהדי 

, תחילה אוהדי כפר סבא ולאחר מכן גם אוהדי שתי הקבוצות מחו בקללות כנגד אלי טביב
 בית"ר.

 בני יהודה –הפועל תל אביב 
את המשפט 'אומרים מכבי נאצים'. בנוסף  90-מאות מאוהדי הפועל תל אביב שרו בדקה ה •

אוהד ביציע כינה את פדרו גלבאן ואת שופט המשחק 'נאצים'. הקריאה הזו היא אינה 
 ת וגזענות בספורט.מהווה עבירה על החוק לאיסור אלימו



 

 בני סכנין –מכבי פתח תקווה 
'עוד שבוע  90-לא נרשמו קריאות גזעניות או אלימות ביציעים. אוהדי סכנין שרו בדקה ה •

למניאק' בהתייחסם למשחק הבית הקרוב מול בית"ר ירושלים, כמובן שזו אינה קריאה 
 אסורה, אך מצביע על ההכנות למפגש הטעון.

 
 :באר שבעהפועל  –הפועל עכו 

לא נרשמו אירועים של גזענות או אלימות. לפני המשחק ערכה עכו טקס לכבוד שוערה של  •
באר שבע, דודו גורש.במשחקים בין מכבי נתניה לבין הפועל חיפה, ובין עירוני קריית שמונה 

 להפועל רעננה, לא נרשמו אירועים אלימים או גזעניים ביציעים.
 

התבטאות גזענית עפ"י חוק איסור אלימות בספורט אוסר על "נזכיר כי החוק לאיסור אלימות 
(, "קריאה של מילים או צלילים או נהמות, וכן התבטאות חזותית, עד ידי אדם, לבדו, 2008בספורט )

יחד עם אחר, או במקהלה, שיש בהם משום איום, השפלה, ביזוי, גילוי איבה, עוינות, אלימות או 
או חלקים של האוכלוסייה, והכל בשל צבע או השתייכות לגזע, לדת גרימת מדנים כלפי אדם, ציבור 

 אתני".-או למוצא לאומי
 

 :6מחזור 
דו"ח הסיכום השבועי של ליגת העל מאת תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של 

 הקרן החדשה לישראל, מראה כי השבוע האלימות והגזענות הגיעה לשיא של העונה עד כה:
 

 בין בני סכנין לבין בית"ר ירושלים נרשמו קריאות פוליטיות קיצוניות רבות בשני הצדדיםבמפגש 
. 35-ומספר רב של אירועים אלימים ביציעי בני סכנין, כולל יריקות לעברו של עומר אצילי בדקה ה

עשרות אוהדי בני יהודה נהמו אל עבר אמייה טגה, שחקנה של מכבי נתניה. לפני כן, מספר קטן של 
אוהדי בני יהודה נהמו אל עבר שוער הקבוצה, דלה איינוגבה. בודדים מאוהדי מכבי תל אביב שרו: 

 "תנו לצה"ל ל***ן את הערבים", לפני משחקה מול הפועל עכו.
בנוסף, נרשם ויכוח אלים בין אוהדי הפועל תל אביב לבין כוחות המשטרה בכפר סבא. במוצאי שבת 

 רום תל אביב, כאשר אוהד הפועל תל אביב נפצע קשה במהלכו.נרשם אירוע האלימות המזעזע בד
 

מוציאה מדי שבוע  תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של הקרן החדשה לישראל
דו"ח המסכם את האירועים החריגים והחיוביים במשחקי ליגת העל. הדו"ח מופק בעזרת 

 בוצות השונות ומדווחים על האירועים. המשקיפים של התכנית הנשלחים מדי שבוע למשחקי הק
 

 להלן סיכום המחזור בכל קבוצה: 
 :בית"ר ירושלים –בני סכנין 

אווירה פוליטית מתוחה בדוחא, עם דגלי פלסטין וישראל ביציעים. אלפים מאוהדי סכנין  •
שרו מספר פעמים: "ברוח, בדם, נפדה את על עקצה" וחלקם הגיעו עם חולצות בנושא. 

ר קראו 'הר הבית בידינו', 'שיישרף לכם הכפר', 'ירושלים לא שלכם'. לא נרשמו אוהדי בית"
מקרי גזענות קיצוניים, אבל האווירה הייתה של מלחמת דת. בנוסף, אוהדי בני סכנין ירקו 

 .והשליכו חפצים אל עבר שחקנה של בית"ר, עומר אצילי

אל עבר המגרש, גם לעבר . אוהדים אף השליכו אבוקה אל הדשא וזרקו חפצים 35-בדקה ה •
שוערה של בית"ר בוריס קליימן. בסיום, עשרות אוהדי סכנין זרקו אבנים אל עבר כוחות 

מהם רעולי פנים. עוד לפני המשחק אוהד בית"ר התלונן שנזרקה  20-מהשטרה, כאשר כ
 לעברו אבן ליד פארק אוסטרליה. בסך הכל נעצרו חמישה אוהדים על ידי המשטרה.

 
 :הפועל תל אביב –בא הפועל כפר ס

בקופות הכרטיסים נרשם עימות אלים של אוהדי הפועל תל אביב וכוחות המשטרה. נציין  •
לטובה כי אוהדי הפועל תל אביב עודדו את שחקני כפר סבא, רן יצחק ועומר פדידה. מספר 
שעות לאחר המשחק נפצע אוהד קשה הפועל תל אביב בדרום תל אביב, בעימות עם אוהדי 

רושלים מארגון 'לה פמילייה'. המשטרה חוקרת את נסיבות האירוע, שהוא המשך בית"ר י
 התופעה ההולכת וגוברת של אלימות מאורגנת, מחוץ ליציעים.

 :מכבי נתניה –בני יהודה 
עשרות רבות מאוהדי בני יהודה נהמו אל עבר שחקנה של מכבי נתניה ממוצא  80-בדקה ה •

אוהדי בני יהודה נהמו מספר פעמים אל עבר שוער  אתיופי, אמיה טגה. עוד לפני כן, שני
 הקבוצה, דלה איינוגבה, אך נעצרו על ידי חבריהם ליציע.

 :הפועל עכו –מכבי תל אביב 

בודדים מאוהדי מכבי תל אביב שרו לפני שריקת הפתיחה: "תנו לצה"ל ל***ן את הערבים".  •
. במהלך המשחק נרשמה מאות אוהדים שרקו בוז נוכח הקריאה והיא נפסקה באופן מיידי



 

 אווירה ספורטיבית טובה.
 
 

 מכבי חיפה –הפועל רעננה 

לפני המשחק היו תורים ארוכים וצפיפות בקופות, בשל כמות האוהדים הגדולה מהצפוי.  •
המשחק התקיים באווירה ספורטיבית טובה. בנוסף, אוהד מכבי חיפה שהשליך מצת 

 ימים מהמגרשים.  60-השבוע והורחק ל במשחק מול מכבי תל אביב במחזור הקודם, נתפס
 

במשחקים בין הפועל חיפה לבין עירוני קריית שמונה, ובין הפועל באר שבע לבין מכבי פתח תקווה, 
 לא נרשמו אירועים אלימים או גזעניים ביציעים.

 
התבטאות גזענית עפ"י חוק איסור אלימות נזכיר כי החוק לאיסור אלימות בספורט אוסר על "

(, "קריאה של מילים או צלילים או נהמות, וכן התבטאות חזותית, עד ידי אדם, לבדו, 2008) בספורט
יחד עם אחר, או במקהלה, שיש בהם משום איום, השפלה, ביזוי, גילוי איבה, עוינות, אלימות או 
גרימת מדנים כלפי אדם, ציבור או חלקים של האוכלוסייה, והכל בשל צבע או השתייכות לגזע, לדת 

 אתני".-או למוצא לאומי
 

 :7מחזור 
דו"ח הסיכום השבועי של ליגת העל מאת תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של 
הקרן החדשה לישראל, מראה כי השבוע האווירה האלימה באה לידי ביטוי באלימות מילולית קשה 

ים ששרו קריאות מכוערות ביציעים. נרשמו מקרים של גזענות מצד מאות מאוהדי בית"ר ירושל
לעבר מהראן ראדי, ולפחות מאה מאוהדי מכבי תל אביב, ששרו 'תנו לצה"ל לזיין את הערבים'. 
נרשמו גם נהמות על ידי עשרות אוהדים ביציע מכבי נתניה, קריאת 'מוות לערבים' של אוהד בני 

 יהודה, וקריאות בהקשרים של שואה ביציע הפועל תל אביב.
 

מוציאה מדי שבוע  ם את האלימות והגזענות מהמגרשים' של הקרן החדשה לישראלתכנית 'בועטי
דו"ח המסכם את האירועים החריגים והחיוביים במשחקי ליגת העל. הדו"ח מופק בעזרת 

 המשקיפים של התכנית הנשלחים מדי שבוע למשחקי הקבוצות השונות ומדווחים על האירועים. 
 

 להלן סיכום המחזור בכל קבוצה: 
 :הפועל באר שבע –בית"ר ירושלים 

לפני שריקת הפתיחה שרו מאות מאוהדי בית"ר ביציע המזרחי אל עבר מהראן ראדי 'מזיין  •
כבשים'. גם קריאות פוליטיות שאינן גזעניות, 'הר הבית בידינו' וקללות לעבר אחמד טיבי, 

רשמה נשמעו מספר פעמים לאורך המשחק על ידי מאות מאוהדי בית"ר. מלבד זאת נ
אווירה ספורטיבית טובה. שחקני בית"ר שיחקו עם כיתוב נגד אלימות וגזענות, על שלטי 

 האצטדיון ועל חולצות השחקים.
 מכבי תל אביב –מכבי פתח תקווה 

, רגע לפני 80-מאות מאוהדי מכבי קראו שרו: "תנו לצה"ל לזיין את הערבים' בדקה ה •
 בית.שהובקע שער. מלבד זאת נרשמה אווירה ספורטי

 הפועל כפר סבא –מכבי נתניה 

עשרות מאוהדי מכבי נתניה נהמו אל על שחקנה של הפועל כפר סבא, מאוויס  23-בדקה ה •
צ'יבוטה, אחרי שהשחקן ביצע עבירה ולטענת האוהדים, בעט הכדור. אוהד הפועל כפר 

. שתי הקבוצות הועמדו לדין בהתאחדות 53-סבא זרק שקית גרעינית לדשא בדקה ה
 רגל על פעולות אלו של האוהדים.לכדו

 בני סכנין –הפועל תל אביב 

עשרות אוהדי הפועל תל אביב שרו את המילים: 'שואה למכבי' כחלק משיר, ובמהלך  •
נאצי' ושרו 'שואה למשטרה'. השירים הללו אינם נחשבים -המשחק קראו לשופט 'ניאו

נתלו שלטים 'לא לאלימות' כעבירה של גזענות, על פי החוקים הקיימים. נציין לטובה כי 
 , וחולקו בלונים לאוהדים מחוץ לאצטדיון, ביוזמה ערבית פרטית. 7בשער 

 בני יהודה –הפועל חיפה 

אוהד בודד של בני יהודה קרא 'מוות לערבים', כאשר נכנס למשחק שחקנה של הפועל חיפה,  •
 עלי חטיב. 

 עירוני קריית שמונה  מכבי חיפה
רועים חריגים, אך מכבי חיפה דיווחה על שני נהגי מכוניות במהלך המשחק לא נרשמו אי •

 שהפריעו לאוטובוס השחקנים בדרכם חזרה.
 

 במשחק בין הפועל עכו לבין הפועל רעננה לא נרשמו אירועים אלימים או גזעניים ביציעים.



 

 
התבטאות גזענית עפ"י חוק איסור אלימות נזכיר כי החוק לאיסור אלימות בספורט אוסר על "

(, "קריאה של מילים או צלילים או נהמות, וכן התבטאות חזותית, עד ידי אדם, לבדו, 2008ספורט )ב
יחד עם אחר, או במקהלה, שיש בהם משום איום, השפלה, ביזוי, גילוי איבה, עוינות, אלימות או 

לדת  גרימת מדנים כלפי אדם, ציבור או חלקים של האוכלוסייה, והכל בשל צבע או השתייכות לגזע,
 אתני".-או למוצא לאומי

 
 :8מחזור 

 
דו"ח הסיכום השבועי של ליגת העל מאת תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של 
הקרן החדשה לישראל, מראה כי השבוע נרשמו מספר אירועים של אלימות מילולית. מאות מאוהדי 

בד מקריית שמונה, קריאות בני יהודה שרו: "מחבל" ו"מוחמד מת" לאחר שער של אחמד עא
שנשמעו היטב בכל האצטדיון. מאות מאוהדי בית"ר ירושלים שרו: "הקבוצה הגזענית של המדינה" 
ו"שיישרף לכם הכפר". מאות מאוהדי מכבי תל אביב שרו: "סלים טועמה מחבל" לקראת סיום 

הפועל כפר סבא משחקם מול בית"ר ירושלים. כמו כן, נרשמו שירים מכוערים במיוחד של אוהדי 
 לקראת משחקם מול בני יהודה במחזור הבא.

 
מוציאה מדי שבוע  תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של הקרן החדשה לישראל

המסכם את האירועים החריגים והחיוביים במשחקי ליגת העל. הדו"ח מופק בעזרת  דו"ח
 צות השונות ומדווחים על האירועים. המשקיפים של התכנית הנשלחים מדי שבוע למשחקי הקבו

 
 להלן סיכום המחזור בכל קבוצה: 

 
 בית"ר ירושלים –מכבי תל אביב 

במהלך המשחק נשמעו קריאות גזעניות, שאינן קשורות ליריבות בין הקבוצות. בעליית  •
השחקנים אל הדשא שרו מאות מאוהדי בית"ר ירושלים: "הנה היא עולה, הקבוצה 

מאות מאוהדי בית"ר שרו: "שיישרף לכם הכפר" )כנגד  63-". בדקה ההגזענית של המדינה
מאות מאוהדי מכבי תל אביב "סלים טועמה מחבל", לקראת הדרבי  90-ערבים(. בדקה ה

מול הפועל במחזור הקרוב. כמו כן, מכבי תל אביב תועמד לדין בעקבות זריקת מצית אל 
 עבר שופט הרחבה.

 
 העירוני קריית שמונ –בני יהודה 

, מאות מאוהדי בני יהודה קראו 'מחבל, מחבל'. 18-לאחר השער של אחמד עאבד בדקה ה •
אחרי שעאבד כרע על ברכיים להתפלל המשיכו אותם אוהדים בקריאות 'מוחמד מת'. בני 
יהודה אף תועמד לדין על קריאות גזעניות. למשך המשחק נשמעו קללות של אוהדי 

הונף שלט על איסור עישון בבלומפילד,  70-בדקה ה הקבוצה כנגד חברי הנהלת בני יהודה.
כאשר בזמן הנפת השלט, לפניו ולאחריו רבים עישנו ביציע ללא אכיפה בולטת, תופעה 

 שחוזרת על עצמה במשחקי הבית של בני יהודה העונה.
 

 :הפועל חיפה –הפועל כפר סבא 

בני יהודה בשבוע מיד עם השריקה לסיום, אוהדי הפועל כפר סבא שרו לקראת המשחק מול  •
 הבא: "השכונה שינתה את השם, מהיום קוראים לה שכם", יאללה לזיין ת'בבונים" ועוד... 

 
 :הפועל עכו –מכבי חיפה 

אוהדי מכבי חיפה קיללו ושרקו בוז כנגד שחקני הקבוצה וחברי הנהלה לאורך המשחק,  •
. נציין לטובה את אך לא קראו קריאות גזעניות או פוליטיות, ולא השתמשו באלימות פיזית

 השלטים נגד גזענות ואלימות במסכים לפני שריקת הפתיחה.
 :מכבי נתניה –בני סכנין 

לאורך המשחק נשמעו קריאות כנגד הנהלת סכנין ושחקני מכבי נתניה, אך לא נרשמו  •
קריאות גזעניות או אלימות פיזית. בניגוד למשחק הקודם מול בית"ר ירושלים, הפעם לא 

פוליטיות ולא הונפו דגלי פלסטין ביציעי סכנין. נציין עוד כי במהלך השבוע נשמעו קריאות 
שחקנה של של סכנין, צחי אליחן, הגיב בפייסבוק לאוהד בית"ר ירושלים, לאחר שספג 

 התקפות גזעניות על רקע המעבר שלו מבית"ר לבני סכנין.
 :בית"ר ירושלים –הפועל באר שבע 

ו פרחים לשחקני באר שבע לשעבר, סיראז' נסאר ובן נציין לטובה כי לפני המשחק חולק •
אלגרבלי, בליווי מחיאות כפיים של האוהדים משתי המחנות. נרשמה אווירה ספורטיבית 

 במהלך המשחק.



 

 
 המשחק בין מכבי פתח תקווה לבין הפועל רעננה עבר ללא אירועים של אלימות פיזית או של גזענות.

 
התבטאות גזענית עפ"י חוק איסור אלימות ורט אוסר על "נזכיר כי החוק לאיסור אלימות בספ

(, "קריאה של מילים או צלילים או נהמות, וכן התבטאות חזותית, עד ידי אדם, לבדו, 2008בספורט )
יחד עם אחר, או במקהלה, שיש בהם משום איום, השפלה, ביזוי, גילוי איבה, עוינות, אלימות או 

חלקים של האוכלוסייה, והכל בשל צבע או השתייכות לגזע, לדת גרימת מדנים כלפי אדם, ציבור או 
 אתני".-או למוצא לאומי

 

 :9מחזור 
דו"ח הסיכום השבועי של ליגת העל מאת תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של 
הקרן החדשה לישראל, מראה כי השבוע היה מאמץ ניכר למניעת גזענות ואלימות בכל המגרשים. 

ן במיוחד את הטקס לפני המשחק בין הפועל חיפה לבין בני סכנין, תחת הכותרת 'מסרבים נציי
 להיות אויבים'. 

 
עם זאת, קבוצות קטנות של אוהדים המשיכו בקריאות גזעניות והתנהגויות אלימות שונות: מאות 

ה", מאוהדי בית"ר ירושלים שרו מספר פעם "סלים טועמה מחבל", "הקבוצה הגזענית של המדינ
ו"שיישרף לכם הכפר". מאות מאוהדי הפועל תל אביב שרו: "שתהיה שואה למכבי" ומיידית 
הושתקו בבוז צורם על ידי אלפים ביציע. אוהד מכבי תל אביב השליך אבוקה ונענש קשות על ידי 
המועדון, עשרות אוהדי הפועל כפר סבא שרו אל עבר בני יהודה: "לזיין את הבבונים" והושתקו 

ת על ידי חבריהם ליציע. עשרות מאוהדי מכבי חיפה נהמו אל עבר שחקנה של מכבי פתח מיידי
תקווה, ג'ו מונונגה, והשותקו על ידי חבריהם ליציע. עשרות אוהדי מכבי נתניה נהמו אל עבר מהראן 

שניות בלבד. התופעה הבולטת ביותר היא דווקא השתקת התופעות  3ראדי מהפועל באר שבע למשך 
 ל ידי הרוב המכריע של האוהדים ובעזרת פעילות יזומה של המועדונים.הללו, ע

 
מוציאה מדי שבוע  תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של הקרן החדשה לישראל

דו"ח המסכם את האירועים החריגים והחיוביים במשחקי ליגת העל. הדו"ח מופק בעזרת 
 למשחקי הקבוצות השונות ומדווחים על האירועים. המשקיפים של התכנית הנשלחים מדי שבוע 

  
 להלן סיכום המחזור בכל המשחקים: 

 מכבי תל אביב –הפועל תל אביב 

שרו: "שתהיה שואה למכבי", אך באופן מיידי  5מאות מאוהדי הפועל תל אביב משער  •
אלפים מאוהדי הפועל הגיבו בשריקות בוז צורמות והשתיקו את אותם האוהדים. נציין 
לטובה כי במשחק הנוער של הפועל תל אביב ביום המשחק נערך טקס למניעת גזענות 
ואלימות, ולקידום חיים משותפים. מאידך, באימון המסכם של הקבוצה נתלה שלט גדול 
ובולט עם הכיתוב: "לשבור להם את הרגליים ואת הידיים". מהצד השני, אוהד מכבי תל 

ה, מועדון מכבי תל אביב הודיע כי האוהד נתפס אביב השליך אבוקה לדשא בדקות הפתיח
והורחק על ידי המועדון לחמש שנים, לאחר שהפר צו הרחקה מהמגרשים. בנוסף, מכבי 
הודיעה כי הרחיקה ביוזמתה אוהד עד תום העונה, על זריקת מצית במשחק הבית מול 

 .  8בית"ר ירושלים במחזור 
 הפועל רעננה –בית"ר ירושלים 

בית"ר ירושלים שרו "הקבוצה הגזענית של המדינה" בעליית השחקנים מאות מאוהדי  •
שרו מאות:  67-מאות עד אלפים שרו: "שיישרף לכם הכפר", ובדקה ה 35-לדשא, בדקה ה

"סלים טועמה מחבל", ללא השתקה מחבריהם ליציע. עם זאת, נציין לטובה את המאמצים 
חצית נשמעו קטעי שמע של שחקני של בית"ר למנוע את התופעות הללו: לפני המשחק ובמ

בית"ר קוראים לאוהדי להימנע מגזענות ומאלימות. בנוסף, על שלטי האצטדיון וחולצות 
 השחקנים נכתבו קריאות למניעת גזענות ואלימות.

 
 מכבי חיפה –מכבי פתח תקווה 

ת חלק גדול מאוהדי מכבי חיפה מחו עם שלטים כנגד הקבוצה הקפטן, יוסי בניון, עם זא •
אוהדים אחרים עודדו את השחקן, אף נרשמה קטטה ביציע בין מחנות האוהדים. המחאה 

עשרות אוהדי מכבי חיפה נהמו  49-לא גלשה לפסים של אלימות פיזית או גזענות. בדקה ה
אל עבר קפטן מכבי פתח תקווה, ג'ו מונונגה, אך למשך שניות בודדות ולא נשמעו ברחבי 

 האצטדיון. 
 
 
 



 

 בני סכנין –הפועל חיפה 
לפני המשחק שתי הקבוצות ערכו טקס בשיתוף 'בועטים את הגזענות ואלימות  •

מהמגרשים', תחת הכותרת 'מסרבים להיות אויבים', כולל מילים של שני יושב הראש, 
יואב כץ ומוחמד אבו יונס, שקראו לספורט נקי מגזענות. במשחק עצמו לא נרשמו אירועים 

 לא קריאות פוליטיות. של גזענות או של אלימות, וגם
 הפועל כפר סבא –בני יהודה 

נציין לטובה כי אוהדי בני יהודה נמנעו השבוע מכל קריאה גזענית ואף לא נהגו באלימות  •
פיזית. בודדים מאוהדי הפועל כפר סבא שרו: "לזיין את הבבונים" כמה פעמים במהלך 

ם ליציע. אוהדי כפר סבא המשחק, אך בכל פעם הושתקו באופן בולט על ידי מרבית חבריה
אף מחו באופן מתוכנן כנגד שופט המשחק, אלון יפת, כולל סטיקרים שחולקו עם הכיתוב: 

 "לא נשכח ולא נסלח". המחאה לא גלשה לפסים של אלימות פיזית או של גזענות.
 הפועל באר שבע –מכבי נתניה 

אל עבר שחקנה של  בדקה התשיעית עשרות מאוהדי מכבי נתניה נהמו למשך כשלוש שניות •
באר שבע, מהראן ראדי, אך לא המשיכו בהתנהגות ולא זכו לשיתוף פעולה של יתר 
האוהדים. נציין לטובה כי אוהדי נתניה ברובם מחאו כפיים לשחקנה של באר שבע, אליניב 

 ברדה, כאשר הוחלף.
 הפועל עכו –עירוני קריית שמונה 

ה, הכרוז ביקש מהאוהדים להימנע בתחילת המשחק, כמדי משחק בית של קרית שמונ •
 מאלימות או מגזענות. המשחק עבר ללא אירועים שליליים ביציע.

 
התבטאות גזענית עפ"י חוק איסור אלימות נזכיר כי החוק לאיסור אלימות בספורט אוסר על "

, (, "קריאה של מילים או צלילים או נהמות, וכן התבטאות חזותית, עד ידי אדם, לבדו2008בספורט )
יחד עם אחר, או במקהלה, שיש בהם משום איום, השפלה, ביזוי, גילוי איבה, עוינות, אלימות או 
גרימת מדנים כלפי אדם, ציבור או חלקים של האוכלוסייה, והכל בשל צבע או השתייכות לגזע, לדת 

 אתני".-או למוצא לאומי
 

 :10מחזור 
את האלימות והגזענות מהמגרשים' של  דו"ח הסיכום השבועי של ליגת העל מאת תכנית 'בועטים

 הקרן החדשה לישראל, מראה כי בשלושה משחקי ליגת העל השבוע נרשמו אירועים חריגים: 
 

יותר מאלף אוהדים של בית"ר ירושלים שרו: "שיישרף לכם הכפר" כנגד ערבים ושיר שכלל את את 
י סכנין קיללו את שחקנה "טועמה מחבל". מעשרה מאוהדי בנ-הביטויים: "משתין על הקוראן" ו

של בני יהודה, נורו ג'וד, כולל קריאות של בודדים: "תחזור לאפריקה, כושי מסריח". יותר ממאה 
אוהדי הפועל כפר סבא התאגדו מחוץ ליציע הכבוד וקיללו את אלי טביב, ומבהלך המשחק כמה 

י תל אביב מחו מאות מאוהדי כפר סבא קראו בין היתר: "מחכים להלוויה שלך". אוהדי מכב
 בשתיקה ממושכת כנגד השעיית אוהדים על ידי המועדון, בשל עבירות של אלימות.

 
מוציאה מדי שבוע  תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של הקרן החדשה לישראל

דו"ח המסכם את האירועים החריגים והחיוביים במשחקי ליגת העל. הדו"ח מופק בעזרת 
 כנית הנשלחים מדי שבוע למשחקי הקבוצות השונות ומדווחים על האירועים. המשקיפים של הת

  
 להלן סיכום המחזור בכל המשחקים: 

 בית"ר ירושלים –מכבי חיפה 
יותר מאלף אוהדים של בית"ר ירושלים שרו: "שיישרף לכם הכפר" כנגד  58-בדקה ה •

שבמילותיו הביטויים: שרו יותר מאלף אוהדים שיר  59-ערבים, ומיד לאחר מכן, בדקה ה
"טועמה מחבל". באירוע אחר, אוהד של מכבי חיפה סינוור בלייזר -"משתין על הקוראן" ו

במהלך את המשחק את שוערה של בית"ר, בוריס קליימן. הכרוז קרא שלוש פעמים 
להפסקת הסינוור והזהיר שהמשחק עלול להיות מופסק. חיפה אף הודיעה כי תפסה את 

מן המשחק והחרימה מנויים. בנוסף, שלושה רימוני עשן נדלקו ביציע המסנוורים עוד בז
 אוהדי בית"ר בדקות הפתיחה. שתי הקבוצות יועמדו לדין על עבירות אלו. 

 בני יהודה –בני סכנין 
יותר מעשרה אוהדי בני סכנין קיללו את נורו ג'וד מבני יהודה למשך כשתי  16-בדקה ה •

-ם אוהדים השתמשו בביטויים: "כושי מסריח" ודקות, לאחר שערו השני. חלק מאות
תחזור לאפריקה". אוהדים בודדים אחרים ביציע קראו להם להפסיק. לא נרשמו אירועים 

 חריגים בעלי אופי פוליטי.
 
 



 

 עירוני קריית שמונה –הפועל כפר סבא 
במהלך הפסקת המחצית לפחות מאה מאוהדי הפועל כפר סבא עמדו מחוץ ליציע הכבוד  •

במילים קשות ואלימות ביותר את הבעלים של בית"ר ירושלים שנכח באצטדיון, וקיללו 
אלי טביב. מאות מאוהדי הקבוצה לא הפסיקו למשך רוב המחצית השנייה בקריאות שכללו 

 את הביטוי:" מחכים להלוויה שלך" ונהמות. 
 מכבי נתניה –מכבי תל אביב 

עודדו את הקבוצה. המחאה היא אלפים מאוהדי מכבי תל אביב מחו במהלך המשחק ולא  •
כנגד המהלכים האקטיביים שעשתה מכבי תל אביב, של הרחקת אוהדיה כחלק מהמלחמה 
באלימות, בהפרות הסדר ובהפרת צווי ההרחקה. לא נרשמו אירועים של אלימות או של 

 גזענות.
 

וה, ובין הפועל במשחקים בין הפועל באר שבע לבין הפועל חיפה, בין הפועל עכו לבין מכבי פתח תקו
רעננה לבין הפועל תל אביב, לא נרשמו אירועים של אלימות או של גזענות, והמשחקים עברו 

 באווירה ספורטיבית.
 

התבטאות גזענית עפ"י חוק איסור אלימות נזכיר כי החוק לאיסור אלימות בספורט אוסר על "
אות חזותית, עד ידי אדם, לבדו, (, "קריאה של מילים או צלילים או נהמות, וכן התבט2008בספורט )

יחד עם אחר, או במקהלה, שיש בהם משום איום, השפלה, ביזוי, גילוי איבה, עוינות, אלימות או 
גרימת מדנים כלפי אדם, ציבור או חלקים של האוכלוסייה, והכל בשל צבע או השתייכות לגזע, לדת 

 אתני".-או למוצא לאומי
 

 :11מחזור 
ל ליגת העל מאת תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של דו"ח הסיכום השבועי ש

הקרן החדשה לישראל, מראה כי השבוע נרשמו שלושה אירועים של גזענות במימדים יחסית 
לשחקנים שחומי עור של קבוצתם, אך  88-קטנים. אוהדים בודדים של מכבי נתניה נהמו בדקה ה

בודדים של הפועל כפר סבא קראו "שיישרף לכם הכפר" הושתקו על ידי חבריהם ליציע. אוהדים 
מול בני סכנין, אך הושתקו על ידי חבריהם ליציע. ביציעי בית"ר ירושלים  89-ובדקה ה 60-בדקה ה

"אחמד טיבי מת", עם -אלפי אוהדי שרו: "הקבוצה הגזענית של המדינה", "שיישרף לכם הכפר" ו
 עליית השחקנים למגרש. 

 
מוציאה מדי שבוע  ת האלימות והגזענות מהמגרשים' של הקרן החדשה לישראלתכנית 'בועטים א

דו"ח המסכם את האירועים החריגים והחיוביים במשחקי ליגת העל. הדו"ח מופק בעזרת 
 המשקיפים של התכנית הנשלחים מדי שבוע למשחקי הקבוצות השונות ומדווחים על האירועים. 

  
 להלן סיכום המחזור בכל המשחקים: 

 הפועל עכו –בית"ר ירושלים 

יותר מאלף מאוהדי בית"ר ירושלים שרו עם עליית השחקנים לדשא לפתיחת המשחק:  •
"אחמד טיבי מת". במשך המשחק -"הקבוצה הגעזנית של המדינה", "שיישרף לכם הכפר" ו

עצמו האוהדים נמנעו מקריאות גזעניות. בנוסף, אוהד בית"ר השליך חפצים לעבר שוערה 
 דני עמוס, עם הירידה למחצית. המשליך נתפס באופן מיידי והוצא מהיציע.  של עכו,

לאחר המשחק הפועל עכו התלוננה במכתב למנהלת הליגה, על קריאות גזעניות אל עבר  •
שחקני הספסל שלה. כמו כן, ביציע המזרחי דווח על אירוע גזעני, כאשר עובד נקיון ערבי 

פונה לבית החולים. תחילה העובד טען שהוכה, אך  נדרש לעזוב את היציע, באירוע שבסופו
בסופו של דבר משך את התלונה וטען שרק אוים על ידי אוהדים. נציין לטובה את השלטים 
למניעת גזענות ואלימות, ואת התשדירים שנשמעו ברחבי האצטדיון, של שחקני בית"ר 

 מבקשים מהקהל להימנע מגזענות ומאלימות.
 ננההפועל רע –מכבי נתניה 

במהלך דקות ארוכות נשמעו קריאות וקללות של אוהדי מכבי נתניה, כנגד שחקני הקבוצה.  •
אוהדים בודדים של נתניה נהמו אל עבר שחקנים שחומי עור של הקבוצה, אך  88-בדקה ה

הושתקו באופן מיידי על ידי חבריהם ליציע והקריאות פסקו. נציין לטובה את הטקס לכבוד 
 נה, עידו לוי, אליו הגיבו אוהדי נתניה במחיאות כפיים.שחקנה של הפועל רענ

 בני סכנין –הפועל כפר סבא 

אוהדים בודדים של הפועל כפר סבא החלו לשיר: "שיישרף לכם  89-ובדקה ה 60-בדקה ה •
הכפר", אך בשני המקרים הושתקו על ידי חבריהם ליציע והקריאות פסקו. לפני המשחק 

פגש בין אוהדי שתי הקבוצות, אך לבסוף המפגש בוטל תוכנן ביוזמת אוהדי כפר סבא מ
 בשל התנגדות של חלק מאוהדי הפועל כפר סבא.



 

 
במשחק בין הפועל חיפה לבין מכבי תל אביב הופיעו על המסכים באצטדיון הודעות כנגד אלימות 
וגזענות, במשחק בין עירוני קריית שמונה לבין מכבי פתח תקווה, כרוז המשחק השמיע קריאות 
כנגד גזענות ואלימות לפני פתיחת המשחק. במשחק בין הפועל תל אביב לבין מכבי חיפה, שחקני 
הפועל עזרו לשחקנה של חיפה, אופיר קריאף, לרדת מהמגרש כאשר נפצע. האוהדים הגיבו 
במחיאות כפיים. בשלושת המשחקים, כמו גם במשחק בין בני יהודה לבין הפועל באר שבע, לא 

של אלימות פיזית או של קריאות גזעניות. נברך על הפעילות שפתחה השבוע מנהלת נרשם אף אירוע 
 הליגה והקבוצות, של שיתוף פעולה עם עמותות שונות ברחבי הארץ.

 
התבטאות גזענית עפ"י חוק איסור אלימות נזכיר כי החוק לאיסור אלימות בספורט אוסר על "

נהמות, וכן התבטאות חזותית, עד ידי אדם, לבדו,  (, "קריאה של מילים או צלילים או2008בספורט )
יחד עם אחר, או במקהלה, שיש בהם משום איום, השפלה, ביזוי, גילוי איבה, עוינות, אלימות או 
גרימת מדנים כלפי אדם, ציבור או חלקים של האוכלוסייה, והכל בשל צבע או השתייכות לגזע, לדת 

 אתני".-או למוצא לאומי
 

 :12מחזור 
הסיכום השבועי של ליגת העל מאת תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של  דו"ח

הקרן החדשה לישראל, מראה כי השבוע נרשם אחד האירועים החמורים של העונה לפני המשחק 
בין מכבי תל אביב לבין בני יהודה, כאשר בזמן טקס הוקרה לפצועי צה"ל שרו אלפי אוהדים משתי 

לצה"ל לזיין את הערבים". במהלך המשחק, עשרות אוהדי בני יהודה שרו: "מוחמד המחנות: "תנו 
מת", כולל התבטאויות גזעניות בגוף השיר, ואלפים מאוהדי מכבי תל אביב שרו: "לאלה מחבל", 

 כחלק משיר אלים כלפי הפועל תל אביב.
 

ח תקווה: "הקבוצה אלפים מאוהדי בית"ר ירושלים שרו עם עליית השחקנים למפגש מול מכבי פת
הגזענית של המדינה", ובנוסף שרו:"שיישרף לכם הכפר", כנגד ערבים. בנוסף, יותר ממאה מאוהדי 

הרוגים". נציין לטובה את הטקס "ערבים ויהודים מסרבים  1000הקבוצה שרו: "עזה בית קברות...
 מת הקבוצות.להיות אויבים" לפני המשחק בין עירוני קריית שמונה לבין בני סכנין, ביוז

 
מוציאה מדי שבוע  תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של הקרן החדשה לישראל

דו"ח המסכם את האירועים החריגים והחיוביים במשחקי ליגת העל. הדו"ח מופק בעזרת 
 המשקיפים של התכנית הנשלחים מדי שבוע למשחקי הקבוצות השונות ומדווחים על האירועים. 

  
 סיכום המחזור בכל המשחקים:  להלן

 בני יהודה–מכבי תל אביב 

לפני שריקת הפתיחה נערך טקס הוקרה לפצועי צה"ל. במהלך הטקס אלפים מיושבי  •
האצטדיון שרו: "תנו לצה"ל לזיין את הערבים". בדקה השנייה של המשחק יותר ממאה 

ים גזעניים כנגד מאוהדי בני יהודה שרו: "מוחמד מת", שיר שכולל בתוכו מספר ביטוי
ערבים. לפני הירידה למחצית שרו מאות מאוהדי מכבי שיר אלים כנגד הפועל תל אביב, 

 שכלל את הביטוי: "לאלה מחבל". 
 בית"ר ירושלים –מכבי פתח תקווה 

עם עליית השחקנים למגרש שרו אלפים מאוהדי בית"ר ירושלים: "הקבוצה הגזענית של  •
-אלף אוהדים: "שיישרף לכם הכפר, כנגד ערביםשרו יותר מ 38-המדינה" ובדקה ה

 1000שרו יותר ממאה מאוהדי בית"ר: "עזה בית קברות... 21-ומוסלמים. בדקה ה
, לאחר שליפת כרטיס אדום לבית"ר, נזרק חפץ בלתי מזוהה לכיוון 77-הרוגים". בדקה ה

 המגרש.
 בני סכנין –עירוני קריית שמונה 

י שתי הקבוצות הצטלמו עם הכיתוב "יהודים וערבים לפני המשחק נערך טקס, כאשר שחקנ •
 מסרבים להיות אויבים". הטקס נערך ביוזמת הקבוצות. 

 
נציין לטובה כי במשחק בין מכבי חיפה לבין מכבי נתניה, אוהדי נתניה מחאו כפיים לעבר מאמן 

הפועל תל אביב חיפה, רוני לוי. לפני המשחק בין הפועל עכו לבין הפועל תל אביב נערך טקס לשחקן 
אדי גוטליב, שזכה לתשואות משני מחנות האוהדים. במשחקים אלו ובמשחקים בין הפועל באר 
שבע להפועל כפר סבא ובין הפועל רעננה לבין הפועל חיפה, לא נרשמו אירועים חריגים של גזענות 

 או של אלימות פיזית.
 

ענית עפ"י חוק איסור אלימות התבטאות גזנזכיר כי החוק לאיסור אלימות בספורט אוסר על "
(, "קריאה של מילים או צלילים או נהמות, וכן התבטאות חזותית, עד ידי אדם, לבדו, 2008בספורט )



 

יחד עם אחר, או במקהלה, שיש בהם משום איום, השפלה, ביזוי, גילוי איבה, עוינות, אלימות או 
כל בשל צבע או השתייכות לגזע, לדת גרימת מדנים כלפי אדם, ציבור או חלקים של האוכלוסייה, וה

 אתני".-או למוצא לאומי
 

 :13מחזור 
דו"ח הסיכום השבועי של ליגת העל מאת תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של 
הקרן החדשה לישראל, מראה כי המחזור הנועל של הסיבוב הראשון בליגת העל היה אחד 

ת אוהדי בית"ר ירושלים שרו מספר פעמים "שיישרף לכם הספורטיביים העונה. למרות זאת, מאו
. בנוסף, נרשם אירוע של עימות בין אוהדים, במשחק 57-הכפר" וגם "שועפט עולה באש" בדקה ה

בין הפועל כפר סבא לבין מכבי תל אביב. מלבד זאת, לא נרשמו אירועים חריגים של גזענות או של 
 אלימות פיזית ביציעים.

 
מוציאה מדי שבוע  את האלימות והגזענות מהמגרשים' של הקרן החדשה לישראלתכנית 'בועטים 

דו"ח המסכם את האירועים החריגים והחיוביים במשחקי ליגת העל. הדו"ח מופק בעזרת 
 המשקיפים של התכנית הנשלחים מדי שבוע למשחקי הקבוצות השונות ומדווחים על האירועים. 

  
 להלן סיכום המחזור בכל המשחקים: 

 עירוני קריית שמונה –בית"ר ירושלים 
מאות מאוהדי בית"ר ירושלים שרו שלוש פעמים במהלך המשחק "שיישרף לכם הכפר",  •

שרו מאות מהאוהדים ביציע המזרחי "שועפט  57-כנגד ערבים ומוסלמים. בנוסף, בדקה ה
 עולה באש". שחקני בית"ר שיחקו עם כיתוב כנגד גזענות ואלימות, שנשמעו הצהרות

 שחקני בית"ר כנגד גזענות ואלימות.
 מכבי תל אביב –הפועל כפר סבא 

נרשמה קטטה קטנה ביציע, כאשר אוהדי מכבי תל אביב ככל הנראה נכנסו  67-בדקה ה •
 ליציע כפר סבא. לא נרשמו אירועים של גזענות.

 
רשמו אירועים במשחקים בין מכבי נתניה לבין הפועל עכו, ובין בני יהודה לבין הפועל רעננה, לא נ

של גזענות או של אלימות, למרות מחאת האוהדים המקומיים כנגד הקבוצה שלהם. נציין לטובה 
כי במשחק בין בני סכנין לבין הפועל באר שבע, אוהדי סכנין מחאו כפיים לכובש השער של באר 

חיפה לבין  שבע, מהראן ראדי. גם במשחקים בין הפועל תל אביב לבין מכבי פתח תקווה, ובין הפועל
 מכבי חיפה, לא נרשמו אירועים של גזענות או אלימות פיזית ביציעים.

 
התבטאות גזענית עפ"י חוק איסור אלימות נזכיר כי החוק לאיסור אלימות בספורט אוסר על "

(, "קריאה של מילים או צלילים או נהמות, וכן התבטאות חזותית, עד ידי אדם, לבדו, 2008בספורט )
או במקהלה, שיש בהם משום איום, השפלה, ביזוי, גילוי איבה, עוינות, אלימות או  יחד עם אחר,

גרימת מדנים כלפי אדם, ציבור או חלקים של האוכלוסייה, והכל בשל צבע או השתייכות לגזע, לדת 
 אתני".-או למוצא לאומי

 

 :14מחזור 
הגזענות מהמגרשים' של דו"ח הסיכום השבועי של ליגת העל מאת תכנית 'בועטים את האלימות ו

הקרן החדשה לישראל, מראה כי השבוע האלימות עברה במלוא כיעורה אל מחוץ לגבולות היציעים, 
על ידי קבוצות אוהדים שמתנהלות ככנופיות פשע. אוהדי הפועל תל אביב תקפו אוהדי בית"ר 

מה סיטי', ואוהדי ירושלים ברחובות יפו, אוהדי הפועל ומכבי תל אביב היו מעורבים בקטטה ב'סינ
 מכבי תל אביב השליכו אבנים בסכנין.

 
ביציעים, בקרב אוהדי בית"ר ירושלים נשמעו הקריאות: "יורי קיבל פטיש לראש" מספר פעמים 
על ידי מאות אוהדים, כולל הבעות תמיכה בתקיפת אוהד הפועל בגרזן במהלך השבוע וגם שירים 

ה של אוהדי הפועל תל אביב מקללים בצורה קשה גזעניים במהלך המשחק. בנוסף, פורסמה הקלט
ביותר שחקנים של בית"ר ירושלים בחדרי ההלבשה. ביציעי מכבי תל אביב נשמעו קריאות: 
"חלאילה, בוא תתאבד", הושלכו חפצים מתוך היציע כלפי חוץ, והודלקו שתי אבוקות ביציע. מאות 

 ה"."פלסטין עול-אוהדי סכנין שרו: "תל אביב עולה באש", ו
 

מוציאה מדי שבוע  תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של הקרן החדשה לישראל
דו"ח המסכם את האירועים החריגים והחיוביים במשחקי ליגת העל. הדו"ח מופק בעזרת 

 המשקיפים של התכנית הנשלחים מדי שבוע למשחקי הקבוצות השונות ומדווחים על האירועים. 
  

 



 

 מחזור בכל המשחקים: להלן סיכום ה
 

 מכבי תל אביב –בני סכנין 
בדקות הפתיחה של המשחק אוהדים בודדים של מכבי תל אביב השליכו אבנים אל עבר  •

יציע בני סכנין, בנוסף בדקות אלו נזרקו חפצים מתוך יציע מכבי תל אביב כלפי חוץ. עוד 
נים על שוטרים. בדקה לפני השריקה דווח ששני אוהדי סכנין שלא נכנסו למגרש, זרקו אב

ולמשך כמה דקות נשמעו חילופי קריאות בין הצדדים. לפחות מאה אוהדי מכבי תל  18-ה
"חלאיילה, בוא תתאבד", מאות אוהדי סכנין שרו: "תל -אביב שרו: "שיישרף לכם הכפר" ו

אוהדי מכבי שרו: "טועמה  77-אביב עולה באש", "זהבי מת" ו"פלסטין עולה". בדקה ה
אוהד סכנין  45-בנוסף, הודלקו פעמיים אבוקות ביציע מכבי תל אביב. בדקה המחבל". 

השליך חפץ שלא הגיע לדשא ואוהדים נוספים רצו להצטרף אליו, אוהדים אחרים התנגדו 
וכוחות האבטחה נכנסו ומנעו את השלכת החפצים. בשעות הלילה נרשמה קטטה בין אוהדי 

אוהדים  14די הפועל תל אביב בסינמה סיטי. מכבי תל אביב שחזרו מהמשחק, לבין אוה
 נעצרו לחקירה.

 הפועל תל אביב –בית"ר ירושלים 

האירוע החמור ביותר התרחש לאחר המשחק, כאשר אוהדי הפועל תל אביב תקפו אוהדי  •
בית"ר ירושלים ברחובות יפו וניפצו את שמשות מכוניתם. בנוסף, פורסמה הקלטה שבה 

יב מקללים את אוהדי בית"ר ירושלים מחוץ לחדרי ההלבשה, לכאורה אוהדי הפועל תל אב
כולל קריאות: "נאצים", "חבל שלא לקחו אתכם בפיגועים" ואיומים מפורשים כלפי 
שחקנים. במהלך המשחק, מאות מאוהדי בית"ר ירושלים שרו: "יורי קיבל פטיש בראש", 

אוהדים. השיר זאת בהמשך לשלט הסתה במהלך השבוע באחד מעמודי הפייסבוק של ה
נגד יורי גם נשמע באימון המסכם של הקבוצה. בנוסף, אוהד בית"ר נעצר בחשד לניסיון 

עשרות מאוהדי הפועל  30-הדלקת רימון הלם מסוכן ביציע אוהדי הפועל תל אביב. בדקה ה
מאות מאוהדי בית"ר שרו:  37-תל אביב שרו לזמן קצר: "תנו לחיות לחיות", בדקה ה

 פר", כנגד ערבים, ו"הקבוצה הגזענית של המדינה", עם עליית השחקנים."שיישרף לכם הכ
 

במשחק בין בני יהודה לבין מכבי חיפה, המחאות בשני הצדדים לא גלשו לגזענות או לאלימות 
פיזית. נציין לטובה שלטים באצטדיון כנגד גזענות ואלימות לפני המפגש בין הפועל חיפה לבין הפועל 

כבי נתניה לבין מכבי פתח תקווה, בין הפועל כפר סבא לבין הפועל רעננה, ובין עכו. במשחקים בין מ
הפועל באר שבע לבין עירוני קריית שמונה, לא נרשמו אירועים של גזענות או של אלימות פיזית 

 ביציעים.
 

התבטאות גזענית עפ"י חוק איסור אלימות נזכיר כי החוק לאיסור אלימות בספורט אוסר על "
(, "קריאה של מילים או צלילים או נהמות, וכן התבטאות חזותית, עד ידי אדם, לבדו, 2008בספורט )

יחד עם אחר, או במקהלה, שיש בהם משום איום, השפלה, ביזוי, גילוי איבה, עוינות, אלימות או 
גרימת מדנים כלפי אדם, ציבור או חלקים של האוכלוסייה, והכל בשל צבע או השתייכות לגזע, לדת 

 אתני".-למוצא לאומי או
 

 :15מחזור 
דו"ח הסיכום השבועי של ליגת העל מאת תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של 
הקרן החדשה לישראל, מראה כי השבוע עשרות אוהדים של מכבי חיפה נהמו מספר פעמים לעבר 

ם הגיבו במחיאות שחקן הקבוצה, טאלב טוואטלה, כחלק משריקות בוז של הקהל. מאות אוהדי
"שועפט עולה באש". שופט -כפיים לטוואטחה. אוהדי בית"ר ירושלים שרו: "שיישרף לכם הכפר" ו

המשחק, איתן שמואלביץ', דיווח על שני אירועים של נהמות של אוהדי בית"ר אל עבר שחקנים 
 שחומי עור, לא אותרו עדויות נוספות על אותן קריאות. 

 
קס שערכה מכבי תל אביב לשחקנה לשעבר, מהראן ראדי, כאשר רוב מוחלט נציין לטובה את הט

 של האוהדים מחאו כפיים, וכמה מאות בלבד הגיבו בשריקות בוז, ללא קריאות גזעניות. 
 

מוציאה מדי שבוע  תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של הקרן החדשה לישראל
חיוביים במשחקי ליגת העל. הדו"ח מופק בעזרת דו"ח המסכם את האירועים החריגים וה

 המשקיפים של התכנית הנשלחים מדי שבוע למשחקי הקבוצות השונות ומדווחים על האירועים. 
  

 להלן סיכום המחזור בכל המשחקים: 
 הפועל כפר סבא –מכבי חיפה 

מחאת אוהדי מכבי חיפה גלשה לגזענות מספר פעמים במהלך המשחק, כאשר תוך כדי  •
יקות בוז אל עבר שחקן הקבוצה, טאלב טוואטחה, עשרות מהאוהדים נהמו לעברו. שר

מאות מאוהדי מכבי חיפה הגיבו לנהמות במחיאות כפיים. אירוע חריג נוסף נרשם כאשר 



 

. 36-שחקן הקבוצה, אלירן עטר, הניף את ידיו בביטול אל עבר אוהדי מכבי חיפה, בדקה ה
 הימנע מאלימות ומגזענות. נציין לטובה את השלטים והקריאה ל

 מכבי נתניה –בית"ר ירושלים 
מאות מאוהדי בית"ר שרו: "שיישרף לכם הכפר", שיר שמכוון אל עבר ערבים.  58-בדקה ה •

אוהדי בית"ר שרו: "שועפט עולה באש". שופט המשחק, איתן שמואלביץ', ציין  65-בדקה ה
קנים שחומי עור של מכבי נתניה, בדו"ח השופט כי אוהדי בית"ר נשמעו נוהמים אל עבר שח

. לאחר בחינת מספר עדויות ברחבי האצטדיון, לא נמצאו עדויות נוספות 63-וה 60-בדקות ה
 לאירוע. נציין לטובה את השלטים והקריאות בכריזה כנגד גזענות ואלימות.

 הפועל באר שבע-מכבי תל אביב  

ביב, מהראן ראדי. במהלך לפני המשחק נערך טקס לכבוד שחקנה לשעבר של מכבי תל א •
הטקס רוב האוהדים מחאו כפיים, אך כמה מאות מהם שרקו בוז. במהלך הטקס ובמשחק 
כולו, לא נרשמו קריאות גזעניות ביציעים. בדקות הפתיחה של המשחק נזרק רימון עשן 

, שאיכלס את אוהדי מכבי תל אביב, שלווה בחגיגות של אוהדי הפועל באר 11אדום בשער 
 שבע.

 
משחק בין הפועל עכו לבין בני יהודה, מחאת אוהדי עכו לא גלשה לגזענות או לאלימות. נציין ב

לטובה את הקריאה להימנע מגזענות ומאלימות לפני המשחק בין עירוני קריית שמונה לבין הפועל 
 תל אביב. גם במשחקים בין מכבי פתח תקווה לבין הפועל חיפה, ובין הפועל רעננה לבני סכנין, לא

 נרשמו אירועים של גזענות או של אלימות פיזית.
 

התבטאות גזענית עפ"י חוק איסור אלימות נזכיר כי החוק לאיסור אלימות בספורט אוסר על "
(, "קריאה של מילים או צלילים או נהמות, וכן התבטאות חזותית, עד ידי אדם, לבדו, 2008בספורט )

, השפלה, ביזוי, גילוי איבה, עוינות, אלימות או יחד עם אחר, או במקהלה, שיש בהם משום איום
גרימת מדנים כלפי אדם, ציבור או חלקים של האוכלוסייה, והכל בשל צבע או השתייכות לגזע, לדת 

 אתני".-או למוצא לאומי
 

 :16מחזור 
דו"ח הסיכום השבועי של ליגת העל מאת תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של 

שה לישראל, מראה כי השבוע מעל מאה אוהדי מכבי שרו: "טועמה מחבל, לאלה מחבל, הקרן החד
נזיין את הערבים", האוהדים האחרים ביציע שרקו בוז. כעשרה אוהדי בני יהודה נהמו אל עבר 

שניות, מאות אוהדי בית"ר ירושלים שרו: "הקבוצה הגזענית של המדינה",  20-מונונגה למשך כ
 י סכנין השליכו חפצים לעבר המגרש מול מכבי חיפה.ובודדים מאוהדי בנ

 
מוציאה מדי שבוע  תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של הקרן החדשה לישראל

דו"ח המסכם את האירועים החריגים והחיוביים במשחקי ליגת העל. הדו"ח מופק בעזרת 
 שונות ומדווחים על האירועים. המשקיפים של התכנית הנשלחים מדי שבוע למשחקי הקבוצות ה

  
 להלן סיכום המחזור בכל המשחקים: 

 עירוני קריית שמונה  –מכבי תל אביב 

 22-מעל מאה מאוהדי מכבי תל אביב שרו: "לאלה מחבל" בפתיחת המשחק. בדקה ה •
שרו: "טועמה מחבל... נזיין את הערבים".  77-האוהדים שרו: "טועמה מחבל" ובדקה ה

 מאלף מאוהדי מכבי שרקו בוז כנגד הקריאות. בזמן השיר יותר
 מכבי פתח תקווה –בני יהודה 

אל עבר שחקנה של פתח תקווה, מונונגה.  71-כעשרה מאוהדי בני יהודה נהמו בדקה ה •
אוהדים בודדים ניסו לעצור את הקריאות, אך נשמעה הקריאה: "תנהמו, תנהמו" מהיציע 

 שניות. 20-והאוהדים המשיכו כ
 מכבי חיפה –בני סכנין 

אוהדים בודדים של בני סכנין השליכו מספר פעמים חפצים. בפתיחה נזרקו גלילי נייר  •
ולקראת סיום המשחק  30-ובקבוקים למגרש, הכרוז ביקש מהקהל להפסיק. בדקה ה

 נזרקו גלילי נייר מהיציע על המגרש.
 בית"ר ירושלים –הפועל חיפה 

הגזענית של המדינה", עם עליית השחקנים  מאות מאוהדי בית"ר ירושלים שרו: "הקבוצה •
 בפתיחה.

 
במשחקים בין מכבי נתניה לבין הפועל תל אביב, בין הפועל כפר סבא להפועל עכו, והפועל באר שבע 

 להפועל רעננה, לא נרשמו אירועים של אלימות או של גזענות.
 



 

וק איסור אלימות התבטאות גזענית עפ"י חנזכיר כי החוק לאיסור אלימות בספורט אוסר על "
(, "קריאה של מילים או צלילים או נהמות, וכן התבטאות חזותית, עד ידי אדם, לבדו, 2008בספורט )

יחד עם אחר, או במקהלה, שיש בהם משום איום, השפלה, ביזוי, גילוי איבה, עוינות, אלימות או 
או השתייכות לגזע, לדת גרימת מדנים כלפי אדם, ציבור או חלקים של האוכלוסייה, והכל בשל צבע 

 אתני".-או למוצא לאומי
 

 :17מחזור 
 

דו"ח הסיכום השבועי של ליגת העל מאת תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של 
הקרן החדשה לישראל, מראה כי השבוע היה אחד השקטים העונה במגרשים. עשרות מאוהדי מכבי 

ים", מאות מאוהדי בית"ר ירושלים שרו: "הקבוצה תל אביב שרו: "תנו לצה"ל לזיין את הערב
הגזענית של המדינה", וביציעי הפועל כפר סבא נרשמה תקרית של אלימות בין אוהדים, בעקבותיה 

 עוכבו שלושה אוהדים ואוהדים רבים נטשו את האצטדיון.
 

בלנות', לפני המשחק בין הפועל עכו לבין בני סכנין נערך טקס תחת שלט 'לא לגזענות, כן לסו
 בהשתתפות שתי הקבוצות.

 
מוציאה מדי שבוע  תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של הקרן החדשה לישראל

דו"ח המסכם את האירועים החריגים והחיוביים במשחקי ליגת העל. הדו"ח מופק בעזרת 
 האירועים.  המשקיפים של התכנית הנשלחים מדי שבוע למשחקי הקבוצות השונות ומדווחים על

  
 להלן סיכום המחזור בכל המשחקים: 

 מכבי תל אביב –הפועל רעננה 
: "תנו לצה"ל לזיין את 60-עשרות אוהדים של מכבי תל אביב שרו באיזור הדקה ה •

 הערבים". נציין כי האוהדים ערכו מחווה לאוהד מכבי שנרצח בדיזינגוף יום לפני המשחק.
 הפועל כפר סבא –מכבי פתח תקווה 

נרשמה מהומה ביציע אוהדי כפר סבא, כאשר אוהדים ביקשו להוריד  44-סביבות הדקה הב •
דגלים של ארגון האוהדים ביציע. במקום התפתחה תיגרה, כאשר שלושה אוהדים עוכבו 
על ידי כוחות המשטרה. בעקבות זאת, עשרות מאוהדי כפר סבא נטשו את היציע. במהלך 

 בא, אך המחאה לא גלשה לאלימות או לגזענות.המשחק נרשמה מחאה כנגד מאמן כפר ס
 בני יהודה –בית"ר ירושלים 

בעליית השחקנים עשרות אוהדי בית"ר שרו: "הקבוצה הגזענית של המדינה". מלבד זאת,  •
 לא נרשמה אירועים של גזענות או של אלימות ביציעים.

 בני סכנין -הפועל עכו  
קבוצות וביוזמת חבר הכנסת, זוהיר לפני שריקת הפתיחה נערך טקס בהשתתפות שתי ה •

 בהלול, שכלל שלט עם הכיתוב 'לא לגזענות, כן לסובלנות'.
 

במשחקים בין הפועל תל אביב לבבין הפועל חיפה, בין הפועל חיפה להפועל באר שבע, ובין עירוני 
 ק"ש לבין מכבי נתניה לא נרשמו אירועים של גזענות או של אלימות ביציעים. 

 
התבטאות גזענית עפ"י חוק איסור אלימות ק לאיסור אלימות בספורט אוסר על "נזכיר כי החו

(, "קריאה של מילים או צלילים או נהמות, וכן התבטאות חזותית, עד ידי אדם, לבדו, 2008בספורט )
יחד עם אחר, או במקהלה, שיש בהם משום איום, השפלה, ביזוי, גילוי איבה, עוינות, אלימות או 

כלפי אדם, ציבור או חלקים של האוכלוסייה, והכל בשל צבע או השתייכות לגזע, לדת גרימת מדנים 
 אתני".-או למוצא לאומי

 
 :18מחזור 

דו"ח הסיכום השבועי של ליגת העל מאת תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של 
לצה"ל לזיין את  הקרן החדשה לישראל, מראה כי השבוע כאלף אוהדי מכבי תל אביב שרו: "תנו

הערבים" מיד אחרי הטקס לזכר הנרצחים בפיגוע בדיזינגוף. בנוסף מאות אוהדי הקבוצה שרו: 
 "לאלה מחבל", מנגד אוהדי מכבי חיפה הדליקו אבוקות על הדשא ורימון עשן ביציע.

 
מאות מאוהדי בית"ר ירושלים שרו: "הקבוצה הגזענית של המדינה" עם עליית השחקנים בכפר 

, ושני אוהדים בודדים של בני יהודה צעקו קריאות גזעניות כנגד שחקנים ערבים של הפועל תל סבא
 אביב. עשרות מאוהדי בני יהודה אף השליכו כוסות וחפצים לעבר ספסל קבוצתם.

 



 

מוציאה מדי שבוע  תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של הקרן החדשה לישראל
ים החריגים והחיוביים במשחקי ליגת העל. הדו"ח מופק בעזרת דו"ח המסכם את האירוע

 המשקיפים של התכנית הנשלחים מדי שבוע למשחקי הקבוצות השונות ומדווחים על האירועים. 
  

 להלן סיכום המחזור בכל המשחקים: 
 מכבי חיפה –מכבי תל אביב  •

לאחר הטקס כאלף אוהדי לפני שריקת הפתיחה נערך טקס לזכר הנרצחים בפיגוע בתל אביב, מיד 
מאות מאוהדי מכבי ת"א שרו:  34-מכבי תל אביב שרו: "תנו לצה"ל לזיין את הערבים". בדקה ה

אבוקות,  6-"לאלה מחבל", כחלק משיר. בדקות הפתיחה של המשחק אוהדי מכבי חיפה הדליקו כ
דלק רימון אבוקות שהיו על כר הדשא וגרמו לעצירת המשחק. בפתיחת המחצית השנייה נ 2מהן 

 עשן ירוק ביציע אוהדי מכבי חיפה. נרשמו גם חילופי קללות ונאצות בין היציעים.
 בית"ר ירושלים –הפועל כפר סבא 

מאות מאוהדי בית"ר שרו: "הקבוצה הגזענית של המדינה" עם עליית השחקנים. אוהדי  •
לאלימות  כפר סבא מחו כנגד מאמן קבוצתם וכנגד בעלי בית"ר ירושלים, מחאה שלא גלשה

 או לגזענות.
 הפועל תל אביב –בני יהודה 

לקראת סיום המחצית הראשונה אוהד בודד של בני יהודה צעק: "מחבל" לעבר עוזר מאמן  •
קרא אוהד בודד אחר: "מחבל" לעבר  65-הפועל תל אביב, ואליד באדיר. בסביבות הדקה ה

השנייה עשרות מאוהדי  שחקנה של הפועל תל אביב, רמזי ספורי. בנוסף, בפתיחת המחצית
 בני יהודה השליכו כוסות וחפצים אל עבר ספסל קבוצתם במחאה.

 
במשחק בין הפועל חיפה לבין מכבי נתניה, מחאת אוהדי נתניה לא גלשה לגזענות או לאלימות 
פיזית. במשחקים בין הפועל באר שבע לבין הפועל עכו, בין הפועל רעננה לבין עירוני קריית שמונה, 

 ני סכנין לבין מכבי פתח תקווה, לא נרשמו אירועים של גזענות או של אלימות פיזית.ובין ב
 

התבטאות גזענית עפ"י חוק איסור אלימות נזכיר כי החוק לאיסור אלימות בספורט אוסר על "
(, "קריאה של מילים או צלילים או נהמות, וכן התבטאות חזותית, עד ידי אדם, לבדו, 2008בספורט )
חר, או במקהלה, שיש בהם משום איום, השפלה, ביזוי, גילוי איבה, עוינות, אלימות או יחד עם א

גרימת מדנים כלפי אדם, ציבור או חלקים של האוכלוסייה, והכל בשל צבע או השתייכות לגזע, לדת 
 אתני".-או למוצא לאומי

 

 :19מחזור 
ת והגזענות מהמגרשים' של דו"ח הסיכום השבועי של ליגת העל מאת תכנית 'בועטים את האלימו

הקרן החדשה לישראל, מראה כי השבוע נרשמו מספר גדול של אירועים אלימים, גזעניים ובעלי 
אופי פוליטי במשחק בין בית"ר ירושלים לבין בני סכנין, בתוך היציעים ומחוצה להם. מלבד אלימות 

חק: "הקבוצה הגזענית קשה מחוץ לאצטדיון לפני השריקה, חלק מאוהדי בית"ר שרו במהלך המש
"מוחמד מת".  בזמן -של המדינה", "שיישרף לכם הכפר", "נשבע במנורה שלא יהיו פה ערבים", ו

ההמנון הלאומי, אוהדי סכנין שרקו בוז וקראו: "ברוח ודם נפדה את אל אקצה", שרו: "כהנא מת" 
יציע נלקחו על ידי ובנוסף השליכו אבוקות למגרש ושברו כסאות ביציע. דגלי פלסטין שהונפו ב

 כוחות הבטחון.
 

מוציאה מדי שבוע  תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של הקרן החדשה לישראל
דו"ח המסכם את האירועים החריגים והחיוביים במשחקי ליגת העל. הדו"ח מופק בעזרת 

 על האירועים. המשקיפים של התכנית הנשלחים מדי שבוע למשחקי הקבוצות השונות ומדווחים 
  

 להלן סיכום המחזור בכל המשחקים: 
 בני סכנין –בית"ר ירושלים 

עוד לפני שריקת הפתיחה נרשמו מספר עימותים מחוץ לאצטדיון: יותר מעשרה אוהדי  •
בית"ר רעולי פנים תקפו אוהדי סכנין בדרך למגרש, בודדים מאוהדי בית"ר השליכו אבנים 

ת אוהדים של בית"ר תועדו מחוץ לאצטדיון שרים: לעבר אוהדי סכנין. עשרות עד מאו
"מוחמד מת", שיישרף לכם הכפר" ופעם אחת גם: "מוות לערבים". אוהדי סכנין הגיבו 

"כהנא מת". אוהד בודד של סכנין שקרא: -בקריאות: "ברוח ודם נפדה את אל עקצה", ו
 "מוות ליהודים" נעצר באופן מיידי על ידי חבריו.

נרשמו ביציע בית"ר האירועים הבאים, שחזרו מספר פעמים:  במהלך המשחק עצמו •
קריאות "הקבוצה הגזענית של המדינה" ו"שיישרף לכם הכפר" על ידי אלפי אנשים. בנוסף, 
כמאה אוהדים קראו "מוחמד מת" מספר פעמים במהלך המשחק, אך נתקלו בניסיונות 

ו: "נשבע במנורה שלא השתקה של אוהדים רבים ביציע. בנוסף כמאה אוהדי בית"ר שר



 

"שונא את כל הערבים". על פי דו"ח משקיף -יהיו פה ערבים", "הגזענות שהיא חלום" ו
ההתאחדות לכדורגל, נרשמה גם קריאות: "מוחמד חזיר". בנוסף, משקיף ההתאחדות 

 .59-דיווח על השלכת כוס שתייה לעבר שחקן סכנין בדקה ה
במהלך ההמנון מאות אוהדי סכנין שרקו בוז  ביציע בני סכנין נרשמו האירועים הבאים: •

וקראו: "ברוח ובדם נפדה את אל אקצה", שיר שחזר על עצמו מספר פעמים במהלך 
המשחק יחד עם קריאות "אללה אכבר". מספר דגלי פלסטין הונפו ביציע ונלקחו במהלך 

כר שלוש אבוקות הושלכו, שתיים מהן לתוך  7-המשחק על ידי כוחות האבטחה. בדקה ה
הדשא ואחת אף כמעט ופגעה בקוון המשחק. בסיום המשחק אוהדי סכנין השחיטו כסאות 

 ביציע. 

לאחר המשחק נרשמו עימותים נוספים, כאשר התקבלו עדויות על שלושה אירועים של  •
תקיפת אוהדי סכנין בדרכם למכוניות או הביתה על ידי אוהדי בית"ר ירושלים, תקיפות 

שקיף המשחק ביציע סכנין תיאר את האווירה בדרך למשחק שנבלמו בסופו של דבר. מ
 ולאחריו: "מפחידה". שתי הקבוצות יועמדו לדין על אירועי המשחק. 

נציין לטובה את השילוט, הכיתוב על חולצות בית"ר והקריאות בכריזה כנגד תופעות של  •
 גזענות ואלימות.

 
 

 בני יהודה –מכבי נתניה 
י קללות ודחיפות בין שחקני שתי הקבוצות, כאשר שחקן עם שריקת הסיום נרשמו חילופ •

נתניה מילאן סמיליאניץ' בעט בחצובה של צלם על הדשא. עשרות מאוהדי מכבי נתניה ירקו 
וגידפו שחקנים בירידתם מחדרי ההלבשה, חלק מחבריהם ליציע ניסו למנוע את תקיפת 

לו בהתנגדות ביציע. לא השחקנים. בנוסף, נרשמו מחאות כנגד הנהלת הקבוצה, שגם נתק
 נרשמו אירועי גזענות.

 הפועל רעננה –מכבי חיפה 

במשחק נרשם אירוע של תנועות שיסוף גרון על ידי אוהד מכבי חיפה אל עבר שחקן מכבי  •
חיפה, יוסי בניון, שאף התלונן כנגד התנועות. נציין לטובה את השילוט באצטדיון כנגד 

 גזענות ואלימות. 
 תל אביב מכבי –הפועל עכו 

נציין לטובה את שחקן מכבי תל אביב, ערן זהבי, שבסיום המשחק נשאר דקות ארוכות על  •
הדשא כדי להעניק חתימות ולהצטלם עם ילדים מעכו. ביציעים לא נרשמו אירועים של 

 אלימות פיזית או של גזענות.
 הפועל חיפה –עירוני ק"שׁ 

ות, ואת טקס ההוקרה שנערך לשחקנה נציין לטובה את קריאת הכרוז כנגד אלימות וגזענ •
של הפועל חיפה, אדריאן רוצ'ט. בנוסף, נרשמו קריאות של שני אוהדים כנגד מאמן קריית 

 שמונה, אך ללא אופי גזעני וללא אלימות פיזית.
 

במשחקים בין הפועל תל אביב לבין הפועל כפר סבא ובין מכבי פתח תקווה לבין הפועל באר שבע, 
 ם של גזענות או של אלימות פיזית.לא נרשמו אירועי

 
התבטאות גזענית עפ"י חוק איסור אלימות נזכיר כי החוק לאיסור אלימות בספורט אוסר על "

(, "קריאה של מילים או צלילים או נהמות, וכן התבטאות חזותית, עד ידי אדם, לבדו, 2008בספורט )
י, גילוי איבה, עוינות, אלימות או יחד עם אחר, או במקהלה, שיש בהם משום איום, השפלה, ביזו

גרימת מדנים כלפי אדם, ציבור או חלקים של האוכלוסייה, והכל בשל צבע או השתייכות לגזע, לדת 
 אתני".-או למוצא לאומי

 
 :20מחזור 

דו"ח הסיכום השבועי של ליגת העל מאת תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של 
אה כי השבוע נרשם מספר נמוך של מקרי אלימות וגזענות. אוהד הפועל הקרן החדשה לישראל, מר

תל אביב פרץ אל הדשא בדוחא והתעמת עם שחקן סכנין, פיראס מוגרבי. מאות מאוהדי מכבי תל 
 אביב שרו: "לאלה מחבל", כחלק משיר.

 
בוע מוציאה מדי ש תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של הקרן החדשה לישראל

דו"ח המסכם את האירועים החריגים והחיוביים במשחקי ליגת העל. הדו"ח מופק בעזרת 
 המשקיפים של התכנית הנשלחים מדי שבוע למשחקי הקבוצות השונות ומדווחים על האירועים. 

  
 
 



 

 להלן סיכום המחזור בכל המשחקים: 
 

 מכבי פתח תקווה –מכבי תל אביב 
יב שרו: "לאלה מחבל", כחלק משיר נגד הפועל תל מאות מאוהדי מכבי תל אב 69-בדקה ה •

אביב. נציין לטובה כי לפני המשחק נערך טקס הוקרה לשחקן מכבי פ"ת, ראדה פריצה, 
 שזכה לתשואות הקהל.

 הפועל תל אביב –בני סכנין 

בתופסת הזמן של המשחק פרץ אוהד הפועל תל אביב אל כר בדשא והתעמת עם שחקנה  •
 י. השחקן לא הגיב.של סכנין, פיראס מוגרב

 בית"ר ירושלים –הפועל באר שבע 
אוהדים של בית"ר ירושלים עקרו כעשרה כסאות ביציע בסיום המשחק. מלבד זאת לא  •

 נרשמו אירועים של גזענות או של אלימות פיזית.
 

במשחק בין מכבי חיפה לבין עירוני קריית שמונה, מחאת האוהדים לא גלשה לגזענות או לאלימות 
במשחקים בין הפועל כפ"ס לבין מכבי נתניה ובין הפועל עכו לבין הפועל רעננה, לא נרשמו  פיזית.

 אירועים של גזענות או של אלימות פיזית.
 

התבטאות גזענית עפ"י חוק איסור אלימות נזכיר כי החוק לאיסור אלימות בספורט אוסר על "
התבטאות חזותית, עד ידי אדם, לבדו,  (, "קריאה של מילים או צלילים או נהמות, וכן2008בספורט )

יחד עם אחר, או במקהלה, שיש בהם משום איום, השפלה, ביזוי, גילוי איבה, עוינות, אלימות או 
גרימת מדנים כלפי אדם, ציבור או חלקים של האוכלוסייה, והכל בשל צבע או השתייכות לגזע, לדת 

 אתני".-או למוצא לאומי
 

 :21מחזור 
ועי של ליגת העל מאת תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של דו"ח הסיכום השב

הקרן החדשה לישראל, מראה כי השבוע בודדים מאוהדי מכבי נתניה נתפסו על ידי מצלמות 
הטלוויזיה קוראים: "מוות לערבים", בנוסף חלקם נהמו לשחקן הקבוצה, חמזה בארי. אלפים 

צה הגזענית של המדינה" ומאות מאוהדי מכבי תל אביב שרו: מאוהדי בית"ר ירושלים שרו: "הקבו
"טועמה מחבל" ו"לאלה מחבל". נרשמו גם עימותים בין מחנות האוהדים ודוחק בכניסות 

 לאצטדיון טדי.
 

מוציאה מדי שבוע  תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של הקרן החדשה לישראל
והחיוביים במשחקי ליגת העל. הדו"ח מופק בעזרת דו"ח המסכם את האירועים החריגים 

 המשקיפים של התכנית הנשלחים מדי שבוע למשחקי הקבוצות השונות ומדווחים על האירועים. 
  

 להלן סיכום המחזור בכל המשחקים: 
 מכבי תל אביב –בית"ר ירושלים 

בית"ר עברו לפני המשחק עוכבו אוהדי מכבי תל אביב בכניסה ליציע ונמחצו, כאשר אוהדי  •
באיזור והתעמתו עם אוהדי מכבי. עם עליית השחקנים לדשא שרו אלפים מאוהדי בית"ר 

: 75-ירושלים: "הקבוצה הגזענית של המדינה". מאות מאוהדי מכבי תל אביב שרו בדקה ה
שרו: "לאלה מחבל", שניהם כחלק משיר נגד הפועל תל  90-"טועמה מחבל", ובדקה ה

 אביב. 
 ני סכניןב -מכבי נתניה 

בודדים מאוהדי מכבי נתניה קראו: "מוות לערבים" ואף תועדו בפניהם על ידי  93-בדקה ה •
נהמו אוהדים של מכבי נתניה  63-מצלמות הטלוויזיה. בנוסף, על פי דו"ח השופט בדקה ה

אל עבר שחקן הקבוצה, חמזה בארי, כאשר הוחלף. אוהדי סכנין עוכבו בכניסות ונכנסו 
 ני שריקת הפתיחה.דקות ספורות לפ

 הפועל באר שבע –הפועל תל אביב 

מאות אוהדים של הפועל תל אביב שרו: "שמעון מזרחי, תתאבד כבר" לקראת הדרבי  •
במחזור הקרוב, כמובן שאין כאן עבירה על חוק הגזענות. לא נשמעו קריאות גזעניות או 

 מקרי אלימות פיזית.
 מכבי חיפה –הפועל עכו 

י חיפה השליכו שתי אבוקות על הדשא וגרמו לעצירה זמנית של אוהדי מכב 46-בדקה ה •
 המשחק. מלבד זאת לא נרשמו אירועים של גזענות או אלימות.

 



 

במשחק בין עירוני קריית שמונה לבין בני יהודה נציין את קריאת הכרוז כנגד גזענות ואלימות, 
גזענות ואלימות. במשחקים  במשחק בין הפועל חיפה לבין הפועל כפר סבא נציין את השלטים כנגד

אלו, כמו גם במשחק בין הפועל רעננה לבין מכבי פתח תקווה, לא נרשמו אירועים של גזענות או של 
 אלימות פיזית ביציעים.

 
התבטאות גזענית". עפ"י חוק איסור אלימות נזכיר כי החוק לאיסור אלימות בספורט אוסר על "

לים או נהמות, וכן התבטאות חזותית, עד ידי אדם, לבדו, (, "קריאה של מילים או צלי2008בספורט )
יחד עם אחר, או במקהלה, שיש בהם משום איום, השפלה, ביזוי, גילוי איבה, עוינות, אלימות או 
גרימת מדנים כלפי אדם, ציבור או חלקים של האוכלוסייה, והכל בשל צבע או השתייכות לגזע, לדת 

 אתני".-או למוצא לאומי
 

 :22מחזור 
דו"ח הסיכום השבועי של ליגת העל מאת תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של 
הקרן החדשה לישראל, מראה כי השבוע אלפים מאוהדי בית"ר ירושלים שרו קריאות אלימות 
וגזעניות, ביניהן: "ליורי כואב הראש, קיבל פטיש בראש", "שיישרף לכם הכפר", "טועמה מחבל, 

 "הקבוצה הגזענית של המדינה". -ל הערבים" ושונא את כ
 

במהלך הדרבי של תל אביב, חלק מאוהדי הפועל שרו: "שתהיה שואה למכבי", מאות מאוהדי מכבי 
שרו: "טועמה מחבל", אך חלק גדול מהקהל נמנע מלשיר את השורה הזו. בנוסף, אוהד סכנין השליך 

 בקבוק פלסטיק לכיוון הדשא.
 

מוציאה מדי שבוע  אלימות והגזענות מהמגרשים' של הקרן החדשה לישראלתכנית 'בועטים את ה
דו"ח המסכם את האירועים החריגים והחיוביים במשחקי ליגת העל. הדו"ח מופק בעזרת 

 המשקיפים של התכנית הנשלחים מדי שבוע למשחקי הקבוצות השונות ומדווחים על האירועים. 
 

 להלן סיכום המחזור בכל המשחקים: 
 בית"ר ירושלים –ל רעננה הפוע
אלפים מאוהדי בית"ר ירושלים שרו במהלך המשחק: "הקבוצה הגזענית של המדינה", עם  •

"שועפט עולה באש" -עליית השחקנים בפתיחה ואחרי המחצית, "שיישרף לכם הכפר" ו
. נזכיר כי על בית"ר 60-"טועמה מחבל, אני שונא את כל הערבים", בדקה ה-, ו42-בדקה ה
ונש הפחתת נקודות על תנאי, אך היא לא הועמדה לדין השבוע על עבירות גזענות. עומד ע

אלפים מאוהדי בית"ר שרו: "ליורי כואב הראש, יורי קיבל פטיש  11-בנוסף בדקה ה
 בראש", כאזכור לאירוע תקיפת אוהד הפועל תל אביב.

 הפועל תל אביב –מכבי תל אביב 
עם עליית השחקנים )אחת מהן הושלכה על אוהדי מכבי הדליקו חמש אבוקות, ארבע  •

. בדו"ח השופט צוין כי אוהדי הפועל 24-הדשא(, ועוד אבוקה הושלכה על הדשא בדקה ה
 שרו: "שואה למכבי" עם ירידת השחקנים למחצית.

 הפועל חיפה –בני סכנין 

הושלך בקבוק פלסטיק מיציע סכנין לכיוון המגרש ולא פגע באף אדם. המשחק  60-בדקה ה •
 בר באווירה טובה במיוחד בין הקהלים.ע

 
נציין לטובה את השילוט נגד גזענות ואלימות במשחק בין מכבי חיפה לבין מכבי פתח תקווה, 
במשחק זה, כמו במשחקים בין הפועל כפר סבא לבין בני יהודה, בין הפועל באר שבע לבין מכבי 

ו אירועים של גזענות או של אלימות נתניה, ובין הפועל עכו לבין עירוני קריית שמונה, לא נרשמ
 פיזית. 

 
התבטאות גזענית". עפ"י חוק איסור אלימות נזכיר כי החוק לאיסור אלימות בספורט אוסר על "

(, "קריאה של מילים או צלילים או נהמות, וכן התבטאות חזותית, עד ידי אדם, לבדו, 2008בספורט )
השפלה, ביזוי, גילוי איבה, עוינות, אלימות או יחד עם אחר, או במקהלה, שיש בהם משום איום, 

גרימת מדנים כלפי אדם, ציבור או חלקים של האוכלוסייה, והכל בשל צבע או השתייכות לגזע, לדת 
 אתני".-או למוצא לאומי

 
 :23מחזור 

דו"ח הסיכום השבועי של ליגת העל מאת תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של 
לישראל, מראה כי השבוע אלפי אוהדים של בית"ר ירושלים שרו: "אני שונא את כל  הקרן החדשה

"שיישרף לכם הכפר" נגד ערבים. בנוסף, כמאה אוהדי -הערבים", "הקבוצה הגזענית של המדינה, ו



 

בני יהודה שרו: "מוחמד מת" נגד בני סכנין והופסקו על ידי חבריהם ליציע. במספר מגרשים נרשמו 
 המועדון, אבל ללא גלישה לאלימות פיזית. מחאות כנגד

 
מוציאה מדי שבוע  תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של הקרן החדשה לישראל

דו"ח המסכם את האירועים החריגים והחיוביים במשחקי ליגת העל. הדו"ח מופק בעזרת 
 דווחים על האירועים. המשקיפים של התכנית הנשלחים מדי שבוע למשחקי הקבוצות השונות ומ

 
 להלן סיכום המחזור בכל המשחקים: 

 מכבי חיפה –בית"ר ירושלים 
אלפים מאוהדי בית"ר ירושלים שרו: "הקבוצה הגזענית של המדינה" עם עליית השחקנים  •

"עזה בית קברות", ובדקה -שרו אלפים: "שונא את כל הערבים", ו 54—למשחק. בדקה ה
", כנגד ערבים. נציין לטובה את הכיתוב על חולצות שרו: "שיישרף לכם הכפר 67-ה

 השחקנים, השלטים וההודעות שנשמעות באצטדיון כנגד גזענות ואלימות.
 בני סכנין –בני יהודה 

כמאה אוהדים של בני יהודה שרו: "מוחמד מת" למשך מספר שניות. חלק  63-בדקה ה •
טקס שערכה בני יהודה לכבודו  מאוהדי בני יהודה ניסו להפסיק את הקריאות. נציין לטובה

 של מאמן סכנין, יוסי אבוקסיס, שזכה לפרחים ומחיאות כפיים של האוהדים.
 מכבי תל אביב –מכבי נתניה 

אוהדי מכבי נתניה מחו בהפסקת המחצית ובמהלך המחצית השנייה כנגד הנהלת הקבוצה,  •
ענות. בדקה התקרבו ליציע הכבוד וקיללו. המחאה לא גלשה לאלימות פיזית או גז

 הראשונה למשחק נדלקה אבוקה ביציע אוהדי מכבי תל אביב. 
 

מחאת אוהדי מכבי פתח תקווה כנגד במשחק מול הפועל עכו לוותה בקללות, אך לא גלשה לאלימות 
פיזית. מחאת אוהדי עירוני קריית שמונה במשחק מול הפועל כפר סבא לוותה בקללות, אך לא 

לטובה את השילוט לפני המשחק בין הפועל חיפה לבין הפועל באר שבע גלשה לאלימות פיזית. נציין 
כנגד גזענות ואלימות. במשחקים אלו, כמו במשחק בין הפועל תל אביב לבין הפועל רעננה, לא 

 נרשמו אירועים של גזענות או של אלימות פיזית.
 

וק איסור אלימות התבטאות גזענית". עפ"י חנזכיר כי החוק לאיסור אלימות בספורט אוסר על "
(, "קריאה של מילים או צלילים או נהמות, וכן התבטאות חזותית, עד ידי אדם, לבדו, 2008בספורט )

יחד עם אחר, או במקהלה, שיש בהם משום איום, השפלה, ביזוי, גילוי איבה, עוינות, אלימות או 
או השתייכות לגזע, לדת גרימת מדנים כלפי אדם, ציבור או חלקים של האוכלוסייה, והכל בשל צבע 

 אתני".-או למוצא לאומי
 

 :24מחזור 
דו"ח הסיכום השבועי של ליגת העל מאת תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של 
הקרן החדשה לישראל, מראה כי השבוע מאות מאוהדי מכבי תל אביב שרו: "לאלה מחבל" 

במחאה נגד השיר. אלפים מאוהדי בית"ר שרו  ו"טועמה מחבל", כאשר אלפי אוהדי מכבי שרקו בוז
אוהדים פרצו אל הדשא כדי לעבור בין יציעים ועם עליית  15-'הקבוצה הגזענית של המדינה' כאשר כ

השחקנים לדשא. במשחק בעכו אוהדי בית"ר התמודדו עם תנאים קשים ביותר בכניסה למשחק. 
 וני קריית שמונה, אוסטין אמוטו.בודדים מאוהדי מכבי פתח תקווה ירקו אל עבר שחקן עיר

 
מוציאה מדי שבוע  תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של הקרן החדשה לישראל

דו"ח המסכם את האירועים החריגים והחיוביים במשחקי ליגת העל. הדו"ח מופק בעזרת 
 ל האירועים. המשקיפים של התכנית הנשלחים מדי שבוע למשחקי הקבוצות השונות ומדווחים ע

 
 להלן סיכום המחזור בכל המשחקים: 

 הפועל חיפה –מכבי תל אביב 

. 45-מאות אוהדים של מכבי תל אביב שרו: "לאלה מחבל" כחלק משיר אוהדים בדקה ה •
הם מוסלמים, סלים טועמה מחבל", כחלק  5מאות מאוהדי מכבי שרו: "שער  60-בדקה ה

 שירת האוהדים.משיר. אלפים מאוהדי מכבי שרו בוז בזמן 
 בית"ר ירושלים –הפועל עכו 

אלפי אוהדי בית"ר ירושלים שהגיעו למשחק זכו ליחס מחפיר בכניסות. האוהדים נאלצו  •
לעמוד דקות ארוכות בגשם בשל הצפיפות בחלוקת הכרטיסים, מאות אוהדים רצו בין 
 היציעים מתוך בלבול, מאות אוהדים נכנסו לאחר המשחק )חלקם מבלי שלקחו את

הכרטיס, בשל הצפיפות(. עוד לפני המשחק ולאחר שמאות מאוהדי בית"ר הושבו ביציע 
מהם פרצו אל הדשא ועברו בין היציעים. במהלך האירוע אלפי אוהדים  15-אוהדי עכו, כ



 

שרו: "הקבוצה הגעזנית של המדינה", וגם בעליית השחקנים אל הדשא. נציין ששחקני 
 ת ואלימות על חולצות המשחק.בית"ר שיחקו עם כיתוב נגד גזענו

 עירוני קריית שמונה –מכבי פתח תקווה 
בודדים מאוהדי מכבי פתח תקווה ירקו אל עבר שחקנה של קריית שמונה,  48-בדקה ה •

נרשם עימות אלים ביציע בין אוהדים, כאשר אוהדי מכבי פתח  50-אוסטין אמוטו. בדקה ה
אוהדי הפועל פתח תקווה. ויכוח אלים תקווה זיכו מספר אוהדים ביציע קריית שמונה כ

 10-נוצר בין האוהדים ביציע. אוהדי מכבי פתח תקווה מחו נגד קבוצתם ולא נכנסו ליציע ב
 הדקות הראשונות, המחאה עברה ללא גילויי אלימות פיזית או גזענות.

 בני יהודה –הפועל באר שבע 

יר אל כיוון הדשא. במחצית במהלך המחצית הראשונות מספר אוהדי באר שבע זרקו גללי ני •
האוהדים נתבקשו להפסיק על ידי אנשי ארגון האוהדים והזריקות נפסקו.לא נרשמו 

 אירועים של אלימות פיזית או של גזענות.
 הפועל כפר סבא –בני סכנין 

לפני המשחק נרשמה צפיפות ודוחק בקופות הכרטיסים של אוהדי בני סכנין. המשחק עבר  •
 ות פיזית או של גזענות.ללא אירועים של אלימ

 
במשחק בין מכבי נתניה לבין הפועל רעננה, אוהדי רבים של נתניה לא נכנסו כמחאה על מצב 
הקבוצה. גם מחאת אוהדי מכבי חיפה, במפגש ביניהם לבין הפועל תל אביב, לא גלשה לאלימות 

 פיזית או לגזענות.
 

ת גזענית". עפ"י חוק איסור אלימות התבטאונזכיר כי החוק לאיסור אלימות בספורט אוסר על "
(, "קריאה של מילים או צלילים או נהמות, וכן התבטאות חזותית, עד ידי אדם, לבדו, 2008בספורט )

יחד עם אחר, או במקהלה, שיש בהם משום איום, השפלה, ביזוי, גילוי איבה, עוינות, אלימות או 
יה, והכל בשל צבע או השתייכות לגזע, לדת גרימת מדנים כלפי אדם, ציבור או חלקים של האוכלוסי

 אתני".-או למוצא לאומי
 

 :25מחזור 
דו"ח הסיכום השבועי של ליגת העל מאת תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של 
הקרן החדשה לישראל, מראה כי השבוע בודדים מאוהדי הפועל תל אביב נהמו לעבר לנרי קהינדה 

ליציע. בודדים מאוהדי הפועל כפר סבא צעקו: "מחבל" לראדי והושתקו ע"ע והופסקו ע"י חבריהם 
חבריהם ליציע. מאות מאוהדי מכבי ת"א שרו: "טועמה מחבל" ומאות הגיבו בשריקות בוז. בנוסף 
מאות שרו: "לאלה מחבל" כחלק משיר. אלפים מאוהדי בית"ר ירושלים שרו: "הקבוצה גזענית של 

 הכפר"."שיישרף לכם -המדינה", ו
 

מוציאה מדי שבוע  תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של הקרן החדשה לישראל
דו"ח המסכם את האירועים החריגים והחיוביים במשחקי ליגת העל. הדו"ח מופק בעזרת 

 המשקיפים של התכנית הנשלחים מדי שבוע למשחקי הקבוצות השונות ומדווחים על האירועים. 
 

 המחזור בכל המשחקים:  להלן סיכום
 הפועל כפר סבא –הפועל תל אביב 

בודדים מאוהדי הפועל תל אביב נהמו לעבר שחקנה של כפר סבא, לנרי  88-בדקה ה •
קהינדה, כאשר מאות אוהדים הפסיקו אותם ושרקו בוז. לאחר המשחק אוהדים של הפועל 

כמו כן, התקבל דיווח תל אביב מחו מחוץ לחדרי ההלבשה, שלושה עוקבו על ידי המשטרה. 
 על אבן שנזרקה על אוטובוס השחקנים של הפועל תל אביב כאשר היה ריק מאדם.

 הפועל באר שבע –הפועל כפר סבא 

בודדים מאוהדי כפר סבא קראו: "מחבל" לעבר מהראן ראדי והופסקו תוך  80-בדקה ה •
רבים של עימותים שניות על ידי חבריהם ליציע. בתוך יציע אוהדי כפר סבא נצפו אירועים 

 בין אוהדי הקבוצה.
 מכבי תל אביב –בני יהודה 

, כאשר מאות מחבריהם 60-מאות מאוהדי מכבי תל אביב שרו: "טועמה מחבל" בדקה ה •
מאות אוהדי מכבי שרו: "לאלה מחבל" כחלק  90-ליציע צעקו 'בוז' במהלך השיר. בדקה ה

 משיר. 
 מכבי פתח תקווה –בית"ר ירושלים 

 77-חקני בית"ר אלפי אוהדי שרו: "הקבוצה הגזענית של המדינה". בדקה העם עליית ש •
"שועפט עולה באש". נציין לטובה את הכיתוב על -אלפים שרו: "שיישרף לכם הכפר" ו

 החולצות, השילוט והקריינות כנגד גזענות ואלימות. 
 



 

 מכבי חיפה –מכבי נתניה 
אלימות פיזית או גזענות. נציין מחאת חלק מאוהדי מכבי חיפה נגד הקבוצה עברה ללא  •

לטובה את הטקס שערכה נתניה לשחקן רומאריו פירס, שזכה למחיאות כפיים מרוב 
 האוהדים ולשריקות בוז מעשרות אוהד נתניה.

 
במשחק בין בני סכנין לבין עירוני קריית שמונה הייתה צפיפות ותורים ארוכים בכניסות, ובתוך 

ר, כנראה בשל כניסה של מספר מופרז של אוהדים. במשחק הזה, היציע המערבי הורגשה צפיפות ית
וגם במשחק בין הפועל חיפה לבין הפועל רעננה, לא נרשמו אירועים של גזענות או של אלימות פיזית 

 ביציעים.
 

התבטאות גזענית". עפ"י חוק איסור אלימות נזכיר כי החוק לאיסור אלימות בספורט אוסר על "
אה של מילים או צלילים או נהמות, וכן התבטאות חזותית, עד ידי אדם, לבדו, (, "קרי2008בספורט )

יחד עם אחר, או במקהלה, שיש בהם משום איום, השפלה, ביזוי, גילוי איבה, עוינות, אלימות או 
גרימת מדנים כלפי אדם, ציבור או חלקים של האוכלוסייה, והכל בשל צבע או השתייכות לגזע, לדת 

 אתני".-יאו למוצא לאומ
 
 

 :26מחזור 
מאת תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות  26-דו"ח הסיכום השבועי של ליגת העל למחזור ה

מהמגרשים' של הקרן החדשה לישראל, מראה כי השבוע אוהדי בית"ר ירושלים שרו בקריית 
". "שיישרף לכם הכפר-שמונה: "אחמד עאבד מזיין כבשים", "הקבוצה הגזענית של המדינה" ו

"טועמה מחבל", שיר שלווה -מאות מאוהדי מכבי ת"א שרו במשחק מול כפ"ס: "לאלה מחבל", ו
בשריקות בוז של מאות מחבריהם ליציע. בנוסף, נרשם אירוע של זריקת חפצים של אוהדי באר שבע 

 לעבר שוערה של בני סכנין, מחמוד קנדיל.
 

מוציאה מדי שבוע  רן החדשה לישראלתכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של הק
דו"ח המסכם את האירועים החריגים והחיוביים במשחקי ליגת העל. הדו"ח מופק בעזרת 

 המשקיפים של התכנית הנשלחים מדי שבוע למשחקי הקבוצות השונות ומדווחים על האירועים. 
 

 להלן סיכום המחזור בכל המשחקים: 
 בית"ר ירושלים –עירוני קריית שמונה 

מאות מאוהדי בית"ר שרו: "הקבוצה הגזענית של המדינה", עם עליית השחקנים בפתיחה  •
מאות אוהדים שרו: "שיישרף לכם הכפר", כנגד ערבים.  22-ובמחצית השנייה. בדקה ה

השיר חזר שלוש פעמים במהלך המשחק. במחצית השנייה נכנס למשחק אחמד עאבד, אותו 
ה ואף קראו לעברו: "עאבד מזיין כבשים". בנוסף, עשרות מאוהדי בית"ר קיללו ללא הפסק

"תמיד שברנו כיסאות". נציין לטובה -עשרות מאוהדי בית"ר שרו: "שועפט עולה באש" ו
 את קריאת הכרוז של ק"ש, להימנע מאלימות או מגזענות.

 הפועל כפר סבא –מכבי תל אביב 

ל", כחלק משיר. בדקה : "לאלה מחב23-שרו בדקה ה 11מאות מאוהדי מכבי תל אביב שער  •
מאות מאותו שער שרו: "טועמה מחבל", כחלק משיר, ומאות מאוהדי מכבי הגיבו  81-ה

 בשריקות בוז. 
 בני סכנין –הפועל באר שבע 

בדקות הסיום של המשחק נזרקו מצתים לעבר שוערה של בני סכנין, מחמוד קנדיל. מנהיגי  •
ם למגרש. כמו כן, נרשם אירוע של האוהדים ביציע מיד דרשו להפסיק את זריקת החפצי

התגודדות של אוהדי באר שבע וגידופים לעבר ספסל בני סכנין במחצית הראשונה, עד 
 שהגיעה התערבות של האבטחה.

 
במשחק בין הפועל עכו לבין מכבי נתניה ניכר כי ביציע ישבו הרבה תלמידי בית ספר ערבים ויהודים 

הפועל תל אביב כאלף אוהדי הפועל מחאו כפיים במהלך  ביחד. במשחק בין מכבי פתח תקווה לבין
טקס לשחקן פ"ת, רועי גורדנה. במשחק אלו, וגם במשחקים בין מכבי חיפה לבין הפועל חיפה, ובין 

 הפועל רעננה לבין בני יהודה, לא נרשמו אירועים של גזענות או של אלימות פיזית ביציע.
 

התבטאות גזענית". עפ"י חוק איסור אלימות ר על "נזכיר כי החוק לאיסור אלימות בספורט אוס
(, "קריאה של מילים או צלילים או נהמות, וכן התבטאות חזותית, עד ידי אדם, לבדו, 2008בספורט )

יחד עם אחר, או במקהלה, שיש בהם משום איום, השפלה, ביזוי, גילוי איבה, עוינות, אלימות או 
של האוכלוסייה, והכל בשל צבע או השתייכות לגזע, לדת  גרימת מדנים כלפי אדם, ציבור או חלקים

 אתני".-או למוצא לאומי
 



 

 :27מחזור 
דו"ח הסיכום השבועי של ליגת העל מאת תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של 
הקרן החדשה לישראל, מראה כי השבוע אלפים מאוהדי מכבי ת"א שרו פעמיים מול בני סכנין: 

לזיין את הערבים". בנוסף, מאות מאוהדי מכבי שרו: "לאלה מחבל", "טועמה מחבל".  "תנו לצה"ל
"שיישרף לכם הכפר". ביציעי בית"ר ירושלים אלפים -בודדים מהאוהדים שרו: "מוחמד מת" ו

"שיישרף לכם הכפר". בנוסף, נרשמו -שרו: "הקבוצה הגזענית של המדינה", "שועפט עולה באש" ו
 ני ובמהלך המשחק בין בית"ר לבין מכבי חיפה.אירועים אלימים לפ

 
מוציאה מדי שבוע  תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של הקרן החדשה לישראל

דו"ח המסכם את האירועים החריגים והחיוביים במשחקי ליגת העל. הדו"ח מופק בעזרת 
 ומדווחים על האירועים.  המשקיפים של התכנית הנשלחים מדי שבוע למשחקי הקבוצות השונות

 
 להלן סיכום המחזור בכל המשחקים: 

 בני סכנין –מכבי תל אביב 
עוד לפני שריקת הפתיחה וגם עם סיום המשחק שרו אלפים מאוהדי מכבי ת"א: "תנו  •

מאות אוהדים שרו: "לאלה מחבל" כחלק משיר.  45-לצה"ל לזיין את הערבים".בדקה ה
מאות אוהדי  58-מכבי ת"א שרו: "מוחמד מת". בדקה העם סיום המחצית בודדים מאוהדי 

-מכבי שרו: "טועמה מחבל", כאשר נשמע שריקות בוז בתגובה ברחבי האצטדיון. בדקה ה
 עשרות מאוהדי מכבי שרו: "שיישרף לכם הכפר". 90

 מכבי חיפה –בית"ר ירושלים 

ת אוהדים של עוד לפני המשחק דווח על אירוע אלים בחוץ לתחומי האצטדיון, של עשרו •
אוהדים. בסיום המשחק אוהד מכבי  5בית"ר שתקפו אוהדי מכבי חיפה, באירוע עוקבו 

חיפה אחד נעצר אחרי שהשליך חפץ לעבר אוהדים של בית"ר, על פי דיווח המשטרה. בנוסף, 
אוהד בית"ר ניסו לפרוץ בסיום לדשא ונעצר. לפני שריקת הפתיחה אלפים מאוהדי בית" 

-שרו אלפים: "שיישרף לכם הכפר" ו 70-זענית של המדינה". בדקה השרו: "הקבוצה הג
"שועפט עולה באש". נציין לטובה את השלטים, הכריזה והכיתוב על החולצות נגד גזענות 

 ואלימות.
  

 במשחק בין הפועל באר שבע לבין הפועל רעננה לא נרשם אף אירוע של אלימות פיזית או של גזענות.
 

התבטאות גזענית". עפ"י חוק איסור אלימות ר אלימות בספורט אוסר על "נזכיר כי החוק לאיסו
(, "קריאה של מילים או צלילים או נהמות, וכן התבטאות חזותית, עד ידי אדם, לבדו, 2008בספורט )

יחד עם אחר, או במקהלה, שיש בהם משום איום, השפלה, ביזוי, גילוי איבה, עוינות, אלימות או 
אדם, ציבור או חלקים של האוכלוסייה, והכל בשל צבע או השתייכות לגזע, לדת גרימת מדנים כלפי 

 אתני".-או למוצא לאומי
 
 
 

 :28מחזור 
דו"ח הסיכום השבועי של ליגת העל מאת תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של 

בר שוערה של הקרן החדשה לישראל, מראה כי השבוע אוהדי בני סכנין השליכו חפצים רבים לע
בית"ר ירושלים, בוריס קליימן, כולל מצתים, גללי נייר ונעל. ראש עיריית סכנין, מאזן גנאים, ישב 
במהלך כל המחצית השנייה עם האוהדים מאחורי קליימן כדי להפסיק את הזריקות. בנוסף, הונפו 

 במשחק דגלי פלסטין ונשמע השיר: "ברוח ודם נפדה את אל עקצה" ארבע פעמים.
 

עשרות אוהדי בני יהודה נהמו מספר פעמים לשחקנה של עירוני קריית שמונה, אוסטין אמוטו. 
 "ראדי, שפץ לי את המקלחת".-עשרות אוהדי מכבי ת"א בבאר שבע שרו: "לאלה מחבל" ו

 
מוציאה מדי שבוע  תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של הקרן החדשה לישראל

ירועים החריגים והחיוביים במשחקי ליגת העל. הדו"ח מופק בעזרת דו"ח המסכם את הא
 המשקיפים של התכנית הנשלחים מדי שבוע למשחקי הקבוצות השונות ומדווחים על האירועים. 

 
 להלן סיכום המחזור בכל המשחקים: 

 בית"ר ירושלים –בני סכנין 
טרתיים בכניסה אוהדי בית"ר ירושלים לא הורשו להגיע למשחק, כאשר מחסומים מש •

לעיר וידאו זאת.  במהלך המחצית הראשונה ובתחילת השנייה נזרקו חפצים רבים לעבר 
שוערה של בית"ר, בוריס קליימן, כולל גלילי נייר, נעל ומצתים. ראש עיריית סכנין, מאזן 
גנאים,עמד עם האוהדים במהלך המחצית השנייה כדי לוודא שהאירוע לא יחזרו. בנוסף, 



 

נוורו את קליימן לאורך המשחק כולו. בסיום המשחק ירד אלי טביב לכיוון אוהדים סי
הדשא והחלה מהומה סביבו. טביב טעם שאוהדים אף ירקו לעברו. אלפים מאוהדי סכנין 

. לקראת סיום 75-ו 65, 50, 5שרו: "ברוח ודם נפדה את אל עקצה" ארבע פעמים, בדקות 
 י הקבוצות.המשחק נרשמו דחיפות בין שחקנים רבים בשת

 עירוני ק"ש –בני יהודה 
שחקנה של קריית שמונה, אוסטין אמוטו, ביצע עבירה ולאחריה החלו מאות  47-בדקה ה •

מאוהדי בני יהודה לנהום לעברו. עשרות מהאוהדים גם נהמו לעברו בכל נגיעה בכדורגל 
מאות אמוטו שלח מרפק אל עבר שחקן בני יהודה והורחק, כאשר  65-לאחר מכן ובדקה ה

 אוהדי בני יהודה נהמו. 
 מכבי ת"א –הפועל ב"ש 

-עשרות מאוהדי מכבי תל אביב שרו: "לאלה מחבל", כחלק משיר. בדקה ה 45—בדקה ה •
עשרות שרו: "ראדי, בוא שפץ לי את המקלחת". אבוקות ורימון עשן נדלקו ליציעי באר  70

 שבע, כאשר אבוקות נדלקו ביציע מכבי ת"א לפני תחילת המשחק.
 

במשחקים בין הפועל כפ"ס לבין הפועל ת"א, בין הפועל עכו לבין מכבי נתניה, מכבי פ"ת מול הפועל 
 חיפה, הפועל רעננה מול מכבי חיפה, לא נרשמו אירועים של גזענות או של אלימות פיזית ביציעים.

 
לימות התבטאות גזענית". עפ"י חוק איסור אנזכיר כי החוק לאיסור אלימות בספורט אוסר על "

(, "קריאה של מילים או צלילים או נהמות, וכן התבטאות חזותית, עד ידי אדם, לבדו, 2008בספורט )
יחד עם אחר, או במקהלה, שיש בהם משום איום, השפלה, ביזוי, גילוי איבה, עוינות, אלימות או 

ת לגזע, לדת גרימת מדנים כלפי אדם, ציבור או חלקים של האוכלוסייה, והכל בשל צבע או השתייכו
 אתני".-או למוצא לאומי

 
 :29מחזור 

 
דו"ח הסיכום השבועי של ליגת העל מאת תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של 
הקרן החדשה לישראל מראה כי השבוע נרשמו אירועים גזעניים ברוב משחקי ליגת העל, בפעם 

יין כבשים", "שיישרף לכם הכפר" הראשונה העונה. אוהדי בית"ר ירושלים שרו: "ראדי מז
ו"הקבוצה הגזענית של המדינה", אוהדי מכבי תל אביב שרו: "סלים טועמה מחבל", ו"לאלה 
מחבל". אוהדי הפועל תל אביב נהמו לעבר שחקנה של הפועל עכו, לנרי קהינדה, ואוהדי בני יהודה 

 נהמו לעברו של יואכים מונונגה ממכבי פ"ת.
 

מוציאה מדי שבוע  לימות והגזענות מהמגרשים' של הקרן החדשה לישראלתכנית 'בועטים את הא
דו"ח המסכם את האירועים החריגים והחיוביים במשחקי ליגת העל. הדו"ח מופק בעזרת 

 המשקיפים של התכנית הנשלחים מדי שבוע למשחקי הקבוצות השונות ומדווחים על האירועים. 
 

 להלן סיכום המחזור בכל המשחקים: 
 הפועל באר שבע –ירושלים  בית"ר

מאות מאוהדי בית"ר ירושלים שרו, בפעם הרביעית העונה, "ראדי מזיין כבשים" על ידי  •
 70-כאשר הוא עלה לשחק. בדקה ה 78-מאות אנשים, כחצי שעה לפני השריקה ובדקה ה

מאות שרו: "שיישרף לכם הכפר". עם עליית השחקנים לחימום ולמשחק שרו מאות 
וצה הגזענית של המדינה". לאחר המשחק אוהדים של בית"ר ירושלים אוהדים: "הקב

תועדו זורקים אבנים על אוטובוס שחקני הפועל באר שבע. נציין כי לפני המשחק הכרוז 
ביקש מהאוהדים להימנע מגזענות, בשל הקנסות שסופגת הקבוצה. זאת בנוסף לשילוט על 

 ענות ואלימות.חולצות השחקנים והודעות השחקנים בכריזה נגד גז
 מכבי פ"ת –בני יהודה 

במהלך המשחק בודדים מאוהדי בני יהודה נהמו מספר פעמים לשחקנה של מכבי פ"ת,  •
 עשרות נהמו.  41-יואכים מונונגה. בדקה ה

 הפועל עכו –הפועל תל אביב 
עשרות אוהדי הפועל תל אביב נהמו לעברו של שחקן הפועל עכו, לנרי קהינדה,  76-בדקה ה •

 אחרים ביציע ניסו להשתיקם. כאשר 
 הפועל רעננה –מכבי תל אביב 

 28-בדקה השמינית מאות אוהדי מכבי ת"א שרו: "לאלה מחבל", כחלק משיר. בדקה ה •
שרו מאות: "סלים טועמה מחבל", כחלק משיר, כאשר מאות מאוהדי מכבי שרקו 'בוז' 

 וניסו להפסיקם.
 
 



 

 בני סכנין –מכבי חיפה 
כנין שבר כסא והשליך אותו לעבר כר הדשא, לאחר מכן אוהדי אוהד בני ס 82-בדקה ה •

סכנין שרו: "אללה עכבר". לא נרשמו אירועים של גזענות או של אלימות פיזית, על אף 
 מחאת אוהדי מכבי חיפה לאורך המשחק.

 
במשחקים בין עירוני קריית שמונה לבין מכבי נתניה, ובין הפועל חיפה להפועל כפ"ס לא נרשמו 

 ים של גזענות או של אלימות. נציין לטובה את המסרים נגד גזענות ואלימות בשני המשחקים.אירוע
 

התבטאות גזענית". עפ"י חוק איסור אלימות נזכיר כי החוק לאיסור אלימות בספורט אוסר על "
(, "קריאה של מילים או צלילים או נהמות, וכן התבטאות חזותית, עד ידי אדם, לבדו, 2008בספורט )

חד עם אחר, או במקהלה, שיש בהם משום איום, השפלה, ביזוי, גילוי איבה, עוינות, אלימות או י
גרימת מדנים כלפי אדם, ציבור או חלקים של האוכלוסייה, והכל בשל צבע או השתייכות לגזע, לדת 

 אתני".-או למוצא לאומי
 

 :30מחזור 
האלימות והגזענות מהמגרשים' של  דו"ח הסיכום השבועי של ליגת העל מאת תכנית 'בועטים את

הקרן החדשה לישראל מראה כי השבוע לא נרשמו קריאות גזעניות, מלבד השיר של אוהדי בית"ר 
ירושלים: "הקבוצה הגעזנית של המדינה". זהו שיפור משמעותי לאחר שבמחזור הקודם נרשמו 

ות אלימות: חילופי קריאות גזעניות בארבעה משחקים שונים. במהלך המחזור נרשמו שתי תקרי
יריקות של שוער מכבי חיפה ולדימיר סטויקוביץ' ואוהדי הפועל באר שבע, ובקבוק מים שנזרק 

 מיציע בית"ר ירושלים לעבר שוערה של מכבי ת"א, פרדרג ראיקוביץ'. 
 

מוציאה מדי שבוע  תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של הקרן החדשה לישראל
את האירועים החריגים והחיוביים במשחקי ליגת העל. הדו"ח מופק בעזרת דו"ח המסכם 

 המשקיפים של התכנית הנשלחים מדי שבוע למשחקי הקבוצות השונות ומדווחים על האירועים. 
 

 להלן סיכום המחזור בכל המשחקים: 
 בית"ר ירושלים –מכבי ת"א 

נה" עם עליית השחקנים מאות מאוהדי בית"ר ירושלים שרו "הקבוצה הגזענית של המדי •
לדשא. במהלך המחצית השנייה נזרק בקבוק מים מיציע בית"ר ירושלים אל עבר שוערה 
של מכבי תל אביב, פרדרג ראיקוביץ', ונפל בסמוך לשוער. לפני המשחק אוטובוס שחקני 

 מכבי ת"א רוסס בכתובות נאצה ע"י אוהדי בית"ר ירושלים.
 מכבי חיפה –הפועל באר שבע 

משחק נרשם אירוע חמור, כאשר שוערה של מכבי חיפה, ולדימיר סטויקוביץ', ירק לאחר ה •
פעמיים אל עבר אוהדי הפועל באר שבע, אשר ירקו לכיוונו. בעליית השחקנים לפני שריקת 

 הפתיחה הושלך רימון עשן ביציע מכבי חיפה.
 

חיפה, מחאות האוהדים לא במשחקים בין הפועל כפ"ס לבין בני יהודה, ובין הפועל עכו לבין הפועל 
גלשו לגזענות או אלימות פיזית. גם המשחקים בין הפועל רעננה לבין בני סכנין, בין מכבי פתח 
תקווה לבין עירוני קריית שמונה, ובין מכבי נתניה לבין הפועל תל אביב, עברו ללא אירועים של 

 גזענות או של אלימות פיזית.
 

התבטאות גזענית". עפ"י חוק איסור אלימות רט אוסר על "נזכיר כי החוק לאיסור אלימות בספו
(, "קריאה של מילים או צלילים או נהמות, וכן התבטאות חזותית, עד ידי אדם, לבדו, 2008בספורט )

יחד עם אחר, או במקהלה, שיש בהם משום איום, השפלה, ביזוי, גילוי איבה, עוינות, אלימות או 
חלקים של האוכלוסייה, והכל בשל צבע או השתייכות לגזע, לדת  גרימת מדנים כלפי אדם, ציבור או

 אתני".-או למוצא לאומי
 

 :31מחזור 
דו"ח הסיכום השבועי של ליגת העל מאת תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של 
הקרן החדשה לישראל מראה כי השבוע לא מאות מאוהדי בית"ר ירושלים שרו: "הקבוצה הגזענית 

המדינה", "שיישרף לכם הכפר" ו"שועפט עולה באש" במשחק מול הפועל רעננה. עשרות אוהדי  של
מכבי ת"א שרו: "לאלה מחבל" במשחק החוץ מול מכבי חיפה, ונתקלו בשריקות בוז של חבריהם 

 ליציע.
 

מוציאה מדי שבוע  תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של הקרן החדשה לישראל
המסכם את האירועים החריגים והחיוביים במשחקי ליגת העל. הדו"ח מופק בעזרת דו"ח 

 המשקיפים של התכנית הנשלחים מדי שבוע למשחקי הקבוצות השונות ומדווחים על האירועים. 



 

 
 להלן סיכום המחזור בכל המשחקים: 

 הפועל רעננה –בית"ר ירושלים 
ת של המדינה" עם עליית השחקנים. מאות מאוהדי בית"ר ירושלים שרו:"הקבוצה הגזעני •

אלפים שרו: "שיישרף לכם הכפר" כנגד ערבים, ו"שועפט עולה באש".  41-בנוסף, בדקה ה
נציין כי שחקני בית"ר שיחקו עם כיתוב נגד גזענות ואלימות ובמערכת הכריזה נשמעו 

 קריאות להימנע מגזענות ואלימות.
 מכבי ת"א –מכבי חיפה 

י מכבי תל אביב שרו: "לאלה מחבל", אך עשרות אחרים ביציע עשרות אוהד 42-בדקה ה •
מכבי שרקו בוז לקריאות אלו. בנוסף לפני המשחק נרשמה קטטה בין מחנות מהאוהדים 
שהסתיימה עם עצורים משני הצדדים. במהלך המשחק נרשם גם עימות בין שני מחנות 

 או אלימות פיזית. אוהדים של מכבי חיפה, לאחר מחאה של חלקם, שלא גלשה לגזענות
 

במשחק בין בני סכנין לבין הפועל ב"ש נרשמה מהומה קלה מאחורי הספסל של סכנין, אך האירוע 
לא גלש לאלימות פיזית או לגזענות. נציין לטובה את הכריזה נגד גזענות במשחק בין עירוני קריית 

קווה להפועל כפר סבא, שמונה לבין הפועל תל אביב. במשחקי אלו, כמו במשחקים בין מכבי פתח ת
בין הפועל חיפה למכבי נתניה, ובין בני יהודה לבין הפועל עכו, לא נרשמו אירועים של גזענות או של 

 אלימות פיזית.
 

התבטאות גזענית". עפ"י חוק איסור אלימות נזכיר כי החוק לאיסור אלימות בספורט אוסר על "
המות, וכן התבטאות חזותית, עד ידי אדם, לבדו, (, "קריאה של מילים או צלילים או נ2008בספורט )

יחד עם אחר, או במקהלה, שיש בהם משום איום, השפלה, ביזוי, גילוי איבה, עוינות, אלימות או 
גרימת מדנים כלפי אדם, ציבור או חלקים של האוכלוסייה, והכל בשל צבע או השתייכות לגזע, לדת 

 אתני".-או למוצא לאומי
 

 :32מחזור 
סיכום השבועי של ליגת העל מאת תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של דו"ח ה

הקרן החדשה לישראל מראה כי השבוע נשמעו קריאות גזעניות רבות במשחקה של בית"ר ירושלים 
מול בני סכנין. אלפי אוהדי בית"ר קראו: "מוות לערבים", "מוחמד מת" ושירים רבים נוספים 

ו. בנוסף, אוהדים השליכו חפצים ופגעו בקוון המשחק. אוהדי סכנין לא הורשו לאורך המשחק כול
להגיע למשחק. במשחקה של מכבי ת"א נגד הפועל ב"ש מאות אוהדי מכבי שרו: "טועמה מחבל" 

 ומאות אוהדים אחרים של מכבי ת"א שרקו בוז.
 

מוציאה מדי שבוע  תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של הקרן החדשה לישראל
דו"ח המסכם את האירועים החריגים והחיוביים במשחקי ליגת העל. הדו"ח מופק בעזרת 

 המשקיפים של התכנית הנשלחים מדי שבוע למשחקי הקבוצות השונות ומדווחים על האירועים. 
 

 להלן סיכום המחזור בכל המשחקים: 
 בית"ר ירושלים בני סכנין

בני סכנין. אלפי אוהדי בית"ר ירושלים קראו במהלך  למשחק לא הורשו להגיע אוהדי •
המשחק: "הקבוצה הגזענית של המדינה" בעליית השחקנים,"שונא את כל הערבים" )דקה 

(, 24( שריקות בוז לכרוז שביקש להימנע מגזענות )85-ו 58, 17(, "מוחמד מת" )88-, ו15
הדים שרו מספר פעמים: (. לאחר השער השלישי אלפי או64-, ו49"שיישרף לכם הכפר" )

"מוות לערבים". לקראת סיום המשחק אוהדי השליכו חפצים, ניסו לפרוץ לכר הדשא ואף 
פגעו עם מצית בראשו של קוון המשחק, שדימם בראשו. בנוסף, נראה כיתוב גדול של "כהנא 

ז צדק" על דגל ישראל. נציין כי שחקני בית"ר שיחקו עם כיתוב נגד גזענות ואלימות, ושכרו
 המשחק קרא שוב ושוב להפסיק את הקריאות ביציעים.

 הפועל ב"ש –מכבי ת"א 

, אך מאות מאוהדי 57-מאות מאוהדי מכבי ת"א קראו: "סלים טועמה מחבל" בדקה ה •
 מכבי הגיבו בשריקות בוז וגרמו להפסקת השיר.

 
נות. נציין במשחק בין מכבי חיפה לבין הפועל רעננה מחאת האוהדים לא גלשה לאלימות או לגזע

לטובה כי אוהדי הפועל תל אביב עודדו את שחקן הפועל חיפה, מהראן לאלה, במפגש ביניהן. 
במשחקים אלו ובמשחקים בין הפועל כפר סבא לעירוני קריית שמונה, בין הפועל עכו למכבי פ"ת, 

 יציעים.ובין מכבי נתניה לבין בני יהודה, לא נרשמו אירועים של גזענות או של אלימות פיזית ב
 

התבטאות גזענית". עפ"י חוק איסור אלימות נזכיר כי החוק לאיסור אלימות בספורט אוסר על "
(, "קריאה של מילים או צלילים או נהמות, וכן התבטאות חזותית, עד ידי אדם, לבדו, 2008בספורט )



 

אלימות או  יחד עם אחר, או במקהלה, שיש בהם משום איום, השפלה, ביזוי, גילוי איבה, עוינות,
גרימת מדנים כלפי אדם, ציבור או חלקים של האוכלוסייה, והכל בשל צבע או השתייכות לגזע, לדת 

 אתני".-או למוצא לאומי
 

 :34מחזור 
דו"ח הסיכום השבועי של ליגת העל מאת תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של 

בית"ר ירושלים שרו: "שונא את כל  הקרן החדשה לישראל מראה כי השבוע מאות מאוהדי
הערבים" במשחק בבאר שבע. בנוסף, מאות אוהדי בית"ר שרו פעמיים: "שיישרף לכם הכפר". 
מאות מאוהדי מכבי ת" שרו: "טועמה מחבל", אך רבים מהם באצטדיון שרקו בוז בהשמע השיר. 

פר סבא, מאוויס בנוסף, מאות שרו: "לאלה מחבל", כחלק משיר. בנוסף, שחקנה של הפועל כ
צ'יבוטה, ואנשי כפר סבא, טענו ששחקן הפועל עכו, דור כוכב, קרא "כושי מסריח" וקריאות גזעניות 

 אחרות לעברו. השחקן הכחיש את הטענות ולאחר מכן התנצל על התקרית.
 

מוציאה מדי שבוע  תכנית 'בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים' של הקרן החדשה לישראל
כם את האירועים החריגים והחיוביים במשחקי ליגת העל. הדו"ח מופק בעזרת דו"ח המס

 המשקיפים של התכנית הנשלחים מדי שבוע למשחקי הקבוצות השונות ומדווחים על האירועים. 
 

 להלן סיכום המחזור בכל המשחקים: 
 בית"ר ירושלים –הפועל ב"ש 

ית של המדינה", עם עליית מאות אוהדים ביציע בית"ר ירושלים שרו "הקבוצה הגעזנ •
שרו מאות אוהדים ביציע בית"ר: "שונא את כל הערבים". בדקה  42-השחקנים. בדקה ה

שרו מאות: "שיישרף לכם הכפר" כנגד ערבים. בפתיחת המשחק הדליקו אוהדי  52-וה 45-ה
 בית"ר רימון עשן ביציע.

 מכבי ת"א –הפועל רעננה 
מה מחבל" ונתקלו בשריקות בוז של רוב אוהדי "טוע 60-מאות מאוהדי מכבי שרו בדקה ה •

 שרו אוהדי מכבי: "לאלה מחבל" כחלק משיר. 61-מכבי ביציעים. בדקה ה
 הפועל עכו –הפועל כפר סבא 

שחקנה של כפ"ס מאוויס צ'יבוטה, הוחלף במהלך המחצית השנייה כאשר שחקן עכו, דור  •
קרא לעברו: "כושי מסריח"  כוכב, קילל לעברו. לטענת צ'יבוטה ואנשי כפר סבא, כוכב

וקריאות גזעניות אחרות. במקום התפתחה מהומה וגם בסיום המשחק צ'יבוטה נראה 
סוער. דור כוכב הכחיש כי קרא בגזענות לעברו של צ'יבוטה ואף דווח כ התקשר להתנצל 

 לאחר התקרית.
 

ים לאוהדי חיפה עם במשחק בין בני סכנין למכבי חיפה, נציין לטובה כי שחקני סכנין העניקו פרח
עליית למגרש. במשחק הזה, ובמשחקים בין מכבי פ"ת לבין מכבי נתניה, בין הפועל ק"ש לבין הפועל 

 חיפה, בין בני יהודה לבין הפועל תל אביב, לא נרשמו אירועים של גזענות או של אלימות פיזית.
 

פ"י חוק איסור אלימות התבטאות גזענית". ענזכיר כי החוק לאיסור אלימות בספורט אוסר על "
(, "קריאה של מילים או צלילים או נהמות, וכן התבטאות חזותית, עד ידי אדם, לבדו, 2008בספורט )

יחד עם אחר, או במקהלה, שיש בהם משום איום, השפלה, ביזוי, גילוי איבה, עוינות, אלימות או 
צבע או השתייכות לגזע, לדת  גרימת מדנים כלפי אדם, ציבור או חלקים של האוכלוסייה, והכל בשל

 אתני".-או למוצא לאומי
 


